



MINISTRE DES FINANCES

MINISTRE DES MINES

ARRETE INTERMINISTERIEL N° 0160 /CAB.MIN/MINES/01/2017
ET N° 070 /CAB.MIN/FINANCES/2017 DU 05 SEP 2017
PORTANT APPROBATION DE LA LISTE DE BIENS
A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE LA MINIERE DE KALUMBWE MYUNGA « MKM » SAS

LE MINISTRE DES MINES

ET

LE MINISTRE DES FINANCES,

Vu la Constitution, telle que modifiée par la Loi n° 011/002 du 20 janvier 2011 portant révision de certains articles de la Constitution de la République Démocratique du Congo du 18 février 2006, spécialement son article 92 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier ;

Vu la Loi n° 11/011 du 13 juillet 2011, relative aux Finances Publiques ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la Taxe sur la Valeur Ajoutée, telle que modifiée et complétée par l'Ordonnance-Loi n° 13/007 du 23 février 2013 ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 011/2012 du 21 septembre 2012 instituant un nouveau Tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier ;

A large, stylized handwritten signature in black ink, located at the bottom right of the page.



Vu l'Ordonnance n° 15/024 du 10 juillet 2017 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement, ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;

Vu L'Ordonnance n° 15/025 du 10 juillet 2017 fixant les attributions des Ministères ;

Vu le Décret n° 011/42 du 22 novembre 2011 portant mesure d'exécution de l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la taxe sur la valeur ajoutée ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n°10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes, tel que modifié et complété à ce jour;

Considérant la requête introduite en date du 17 mars 2017 par la société **LA MINIERE DE KALUMBWE MYUNGA « MKM » SAS** en vue d'obtenir l'approbation de sa liste de biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation de la liste de biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de sa réunion du 17 mars 2017 ;

A R R E T E N T :

Article 1^{er} :

Est approuvée, la liste de biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-jointe, présentée par la société **LA MINIERE DE KALUMBWE MYUNGA « MKM » SAS**, en sa qualité de titulaire du Permis d'Exploitation n° 657 se trouvant dans le Territoire de Kolwezi, Province du Lualaba et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : 6-118-N97379Q;
- Numéro RCCM : CD/KZI/RCCM/15-B-185;
- Numéro Import Export : A0704883R



La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **106.056.650,28 USD** (Dollars Américains cent six millions cinquante six mille six cent cinquante vingt huit centièmes).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **LA LUMIERE DE LA KALUMBWE MYUGA « MKM » SAS**, ne peut transférer les biens matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu l'autorisation écrite de cette dernière.

Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose le contrevenant au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur, sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises, en sigle « DGDA », est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature.

Fait à Kinshasa, le **05 SEP 2017**

LE MINISTRE DES FINANCES


Henri YAV MULANG

LE MINISTRE DES MINES


Martin KABWELULU

Ampliations

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Secrétariat Général des Mines
- D.G.D.A.
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Société LA MINIERE DE KALUMBWE MYUNGA « MKM » SAS

ANNEXE

LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE AU PROFIT DE LA SOCIETE MKM

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
1. REACTIF					
		tonne	72 000	349,27	25 147 440,00
1	Soufre	tonne	20	2 146,20	42 924,00
2	Acide citrique	tonne	50	607,00	30 350,00
3	Carbonate de sodium solide	tonne	20	910,00	18 200,00
4	Acide chlorhydrique	tonne	911	4 180,00	3 808 816,00
5	Floculant	unité	432	896,00	387 072,00
6	Membrane d'osmose inverse	tonne	20	3 610,00	72 200,00
7	Floculant HRO-200	tonne	20	11 680,00	233 600,00
8	Extractant	tonne	2	2 365,30	4 730,60
9	Guayule	tonne	283	290,32	82 189,59
10	Sulfate ferreux	tonne	4 654	1 520,00	7 074 536,00
11	Oxyde de magnésium	tonne	240	1 391,69	334 005,60
12	Huile pétrolière	tonne	6 048	929,04	5 618 833,92
13	Mazout	kg	454	42,70	19 368,72
14	Inhibiteurs de brouillard 3M	bidon	47	11,39	536,33
15	Colle PVC	kg	10 560	4,67	49 315,20
16	Liquide à durcir T31	unité	1 752	6,70	11 738,40
	Papier collant	kg	460	14,03	6 453,80
18	Algicide OOL_D2	tonne	201	581,13	116 807,13
19	Soda	litre	270	2,05	553,50
20	Liquide électrolyse	bouteille	3	680,67	2 042,01
21	so2	bouteille	262	330,00	86 460,00
22	Dioxyde de carbone	kg	4 205	6,73	28 299,65
23	Anticalcaire anti-infiltration HRO_100	kg	800	1,65	1 320,00
24	Boue anti-incendie	kg	3 000	2,01	6 030,00
25	Furan en poussière	kg	4	546,00	2 184,00
26	Furan en liquide	bidon	44	890,34	39 174,96
27	Liquide adoucir	kg	4 000	7,09	28 360,00
28	Liquide à durcit	kg	8 950	1,75	15 662,50
29	Diatomite	kg	1 760	12,75	22 440,00
30	E_44(6101)220Kg	kg	8 983	1,53	13 743,23
31	Argile activée	sac	20	33,15	663,00
32	Soude caustique	m ²	10	96,94	969,40
33	Feutre 810mm	m ²	5	202,03	1 010,15
34	Feutre 820mm	kg	745	0,71	528,95
35	Poudre mastic de mur interne	kg	44 850	1,51	67 723,50
36	Hydroxyde de sodium	tonne	5	3 049,62	14 546,69
37	Délayant	bouteille	71	477,25	33 884,75
38	14kg Argon	kg	1 674 966	1,50	2 512 449,00
	Magnesium oxide light	bouteille	4 360	25,18	109 784,80
40	Oxygène	bouteille	2 452	147,58	361 866,16
41	Acétylène	kg	1 500	1 521,00	2 281 500,00
42	TRISPE1000 Anticalcaire pour eau usée quotidien	g	225 000	0,02	4 500,00
43	Ammonium acetate	g	882 500	0,09	79 425,00
44	Potassium iodide	g	56 500	0,09	5 085,00
45	Potassium thiocyanate	g	148 000	0,01	1 480,00
46	Potassium chloride	g	300 000	0,05	15 000,00
47	Aluminium chloride	ml	25 000	0,12	3 000,00
48	Terethanolamine	g	15 000	0,30	4 500,00
49	Cupral(Na DDC)	ml	450 000	0,01	4 500,00
50	Alcool anhydre	pièce	250	44,96	11 240,00
51	Crowbar	pièce	3 000	0,76	2 280,00
52	250mL Erlenmeyer	pièce	1	750,29	750,29
53	Tube injecteur spécial	pièce	10	50,02	500,20
54	GM/ZC—180X180/Modèle en acier inoxydable série GM / ZY	pièce	10	33,43	334,30
55	GM/ZY—250X150/Modèle en acier inoxydable série GM / ZY	bouteille	30	14,00	420,00
56	Cystéine	pièce	1	2 585,62	2 585,62
57	Ancien lampe deutérium d'aspiration spéciale	pièce	2	3 349,78	6 699,56
58	50 mm one-slit burner/Ancienne flamme dédiée tête d'aspiration	pièce	2	1 767,16	3 534,32
59	Aspiration d'origine atomiseur dédié (résistant à l'acide fluorhydrique)	pièce	10	261,29	2 612,90
60	/ORP (redox) électrode 电极 501型	sac	200	25,72	5 144,00
61	ORP réactifs en poudre standards	sac	10	30,56	305,60
62	Electrode ORP 校准物质 255mv	sac	10	30,56	305,60
63	Electrode ORP 校准物质 90mv	boîte	60	16,67	1 000,20
64	Papier test PH				

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
		盒/boîte	250	22,84	5 710,00
65	Papier test PH	台/unité	2	566,85	1 113,70
66	Plaque chauffante électrique	台/unité	2	343,81	687,62
67	Plaque chauffante électrique	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
68	Solution standard Bismuth	瓶/bouteille	30	14,24	427,20
69	Gel coloré	个/pièce	10	38,36	383,60
70	Tamiser norme	个/pièce	10	48,01	480,10
71	Châssis standard Sieve	瓶/bouteille	120	15,57	1 868,40
72	Acide acétique glacial AR AR	瓶/bouteille	30	12,91	387,30
73	Acetilène 2500ml	个/pièce	10	32,28	322,80
74	Electrode en verre	个/pièce	50	6,47	323,50
75	Sable creuset de verre de coeur	个/pièce	30	21,65	649,50
76	Acier inoxydable plaque carrée	支/pièce	5	157,52	787,60
77	HI7662/Sonde de température en acier inoxydable	瓶/bouteille	35	16,20	567,00
78	Acide oxalique	台/unité	1	679,12	679,12
79	CH926B/Déhumidifier	支/pièce	98	25,25	2 474,50
80	10ml/Tatu pipette	支/pièce	80	21,10	1 688,00
81	20ml/Tatu pipette	支/pièce	56	8,48	474,88
82	25ml/Tatu pipette	支/pièce	98	15,63	1 531,74
83	2ml/Tatu pipette	支/pièce	98	24,03	2 354,94
84	5ml/Tatu pipette	个/pièce	1	315,00	315,00
85	H1902C2/Buret capteur de température dédié	支/pièce	1	2 693,79	2 693,79
86	H1902C2/Dedicated titreur burette	瓶/bouteille	35	21,19	741,65
	iodure, 100g	瓶/bouteille	800	84,57	67 656,00
	iodure de potassium AR AR	套/unité	1	1 794,57	1 794,57
89	SG7/Conductimètre	个/pièce	30	22,92	687,60
90	Tuyau de chauffage électrique 2,5KW, 380V	台/unité	2	155,86	311,72
91	Plaque chauffante	台/unité	4	232,15	928,60
92	HS.Z68.10/Distiller électrique	台/unité	2	358,27	716,54
93	ES_30K_4TS/balance électronique	瓶/bouteille	70	17,30	1 211,00
94	Amidon, 500g	瓶/bouteille	10	279,07	2 790,70
95	Indicateur de diphénylamine sulfonate	瓶/bouteille	30	23,48	704,40
96	Strontium dichlorure	瓶/bouteille	2	338,14	676,28
97	Silice, 100g	台/unité	3	522,49	1 567,47
98	HANNA, HI98734/Chlore étanche, analyseur de chlore total	瓶/bouteille	410	10,15	4 161,50
99	Bifluorure d'ammonium AR AR	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
100	2500ml/Solution standard de ga	瓶/bouteille	10	66,87	668,70
101	2500ml/Perchlorate	台/unité	1	1 607,68	1 607,68
102	300Ge Danna HT	瓶/bouteille	15	459,07	6 886,05
103	5500ml/Solution étalon de cobalt	瓶/bouteille	2	814,39	1 628,78
104	100g Cobalt standard concentré	台/unité	1	1 243,59	1 243,59
105	Tubular four à résistance avec la console	台/unité	2	357,66	715,32
106	DHG_9023A/Thermostat du four électrique	台/unité	1	1 222,41	1 222,41
107	Fours				48 974 567,29
Sous-Total 1					
2. LABORATOIRE					
108	Flacon Horizontal	个/pièce	5	89,07	445,35
109	Laboratoire Triple tapote	个/pièce	4	87,48	349,92
110	Laboratoire chaise de braquage	个/pièce	20	35,13	702,60
111	Laboratoire de préparation des échantillons meuleuse	台/unité	2	2 888,00	5 776,00
112	407-401.590/Tube de dosage	根/pièce	2	162,18	324,36
113	2500ml/Solution standard de potassium	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
114	500g/potassium pyrosulfate	瓶/bouteille	1	813,04	813,04
115	BT_101/Poudre de métal d'essai de densité apparente	套/unité	1	1 253,76	1 253,76
116	1000g/poids de précision	个/pièce	1	371,75	371,75
117	2000g/poids de précision	个/pièce	1	609,07	609,07
118	100g/poids de précision	个/pièce	1	738,61	738,61
119	200g/poids de précision	个/pièce	3	380,17	1 140,51
120	HF-6100D/Compresseur d'air silencieux	台/unité	1	1 158,71	1 158,71
121	250ml/Teflon béccher	个/pièce	50	10,70	535,00
122	HI1048P/Une électrode de pH peut être rempli composite en verre	支/pièce	15	530,42	7 956,30
123	H1902C2/Le verre peut être rempli électrode redox composite	支/pièce	4	369,31	1 477,24
124	Ni Cu Pb Zn, K Na Ca Mg/Lampes à cathode creuse	只/pièce	11	45,94	505,34
125	AR 25/Quinone hydroquinone	瓶/bouteille	8	84,60	676,80
126	DHG_9920A/four vertical	台/unité	2	4 619,13	9 238,26
127	5500g/Ammonium hydrogen phtalate	瓶/bouteille	5	1 302,82	6 514,10
128	500g/Le thiosulfate de sodium	瓶/bouteille	75	7,04	528,00
129	500g/Le sulfate d'ammonium	瓶/bouteille	50	8,27	413,50
130	500g/Le sulfate ferrique d'ammonium	瓶/bouteille	50	18,36	918,00
131	le sulfate ferrique d'ammonium	瓶/bouteille	3	1 302,83	3 908,49
132	3000,Solution étalon de chlore	套/unité	30	72,44	2 173,20

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
		批/lot	1	8 651,80	8 651,80
133	Papier filtre	套/unité	1	713,07	713,07
134	200mm/Agate mortier	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
135	1500ml/Solution standard de mg	瓶/bouteille	1	1 302,83	1 302,83
136	1500ml/Solution standard de mn	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
137	2500ml/Solution étalon de na	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
138	2500ml/Solution standard de nickel	瓶/bouteille	60	29,88	1 792,80
139	500g /Le citrate d'ammonium	个/pièce	25 000	0,05	1 250,00
140	200*100(mm)/Kraft sac de prélèvement	瓶/bouteille	5	432,27	2 161,35
141	A.R 2500ml/瓶/Solution aqueuse concentrée de formaldéhyde AR	瓶/bouteille	9	177,33	1 595,97
142	Soutenir le tétrachlorure de carbone	台/unité	1	2 428,13	2 428,13
143	KERP 180*150B/broyeur	套/unité	3	152,80	458,40
144	/Abrasifs bol cassé	张/pièce	18 000	0,56	10 080,00
145	Papier filtre ordinaire	个/pièce	100	3,82	382,00
146	Echantillonnage de gaz avec la vessie	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
147	2500ml/Solution standard Lead	瓶/bouteille	2	493,09	986,18
148	AR 500g/瓶/Hydroxyde de cobalt	瓶/bouteille	220	16,92	3 722,40
149	A.R 500g/瓶/L'hydroxyde de sodium AR	台/unité	1	977,93	977,93
150	OXY5401S /S/Compleur d'oxygène dissous	瓶/bouteille	60	54,60	3 276,00
151	A.R 500g/瓶/Le chlorure ferrique AR	台/unité	1	1 494,06	1 494,06
152	ZD 2/Halle magnétique titre potentiométrique automatique	台/unité	6	1 206,21	7 237,26
153	GN 450 C 500*350*240, 4000W/Graphite plaque chauffante	只/pièce	10	41,02	410,20
154	2CM/Quartz cuvette	只/pièce	10	57,42	574,20
219	3CM/Quartz cuvette	只/pièce	10	82,03	820,30
156	5CM/Quartz cuvette	批/lot	1	4 335,84	4 335,84
157	Labware	批/lot	4	9 211,59	36 846,36
158	Produits chimiques de laboratoire	批/lot	1	3 457,40	3 457,40
159	Instruments de laboratoire	台/unité	3	375,94	1 127,82
160	0-20A/Des expériences en courant continu	支/pièce	2	1 867,57	3 735,14
161	360-400 FL/cm2 /Analyseur Double électrolytique	支/pièce	2	1 867,57	3 735,14
162	360-400 FL/cm2 /Analyseur Double électrolytique	台/unité	1	1 344,65	1 344,65
163	Analyseur Double électrolytique	支/pièce	10	332,38	3 323,80
164	Plastic ORP corps électrode combinée	瓶/bouteille	10	213,16	2 131,60
165	A.R 500g Carbonate d'ammonium AR	瓶/bouteille	3	1 302,83	3 908,49
166	3500g/Le carbonate de sodium	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
167	Solution standard Antimoine	瓶/bouteille	1	1 302,83	1 302,83
168	1500ml/Solution étalon de fer	瓶/bouteille	20	38,03	760,60
169	AR 500g, ferricyanure de potassium	套/unité	1	15 424,10	15 424,10
170	H1902C2/Microordinateur titrage automatique analyseur analyseur	台/unité	6	1 044,77	6 268,62
171	HANNAI : HI2222/Température mètre	台/unité	1	1 443,75	1 443,75
172	sx2 6 13/Haute température thermostat moufle du four	台/unité	1	618,00	618,00
173	3KVA stabilisateur	台/unité	2	213,25	426,50
174	TND_2000VA/stabilisateur	台/unité	3	339,38	1 018,14
241	Source de tension	瓶/bouteille	3	765,46	2 296,38
177	A.R 500g/瓶/Le pentoxyde de phosphore AR	瓶/bouteille	10	233,30	2 333,00
178	A.R 500g, /Nitrate ferrique AR	个/pièce	5	216,47	1 082,35
179	Petit cyclone en verre	个/pièce	1	534,58	534,58
180	10KG Poids de calibrage	个/pièce	1	892,62	892,62
181	20KG, Poids de calibrage	瓶/bouteille	2	1 302,83	2 605,66
182	2500ml/Solution standard Zinc	瓶/bouteille	80	18,06	1 444,80
183	500g, le nitrite de potassium	瓶/bouteille	60	17,71	1 062,60
184	100g/du chlorhydrate d'hydroxylamine	瓶/bouteille	60	11,71	702,60
185	50g/du chlorhydrate d'hydroxylamine	瓶/bouteille	5	89,39	446,95
186	CP100g纯度98/Oxohexadecyl pyridine	支/pièce	45	258,84	11 647,80
187	LE501 ORP/Plastic Redox	个/pièce	180	10,05	1 809,00
188	VWR 15ml/pipette balle	瓶/bouteille	12	50,51	606,12
189	2.5L/Ethanol	瓶/bouteille	40	28,80	1 152,00
190	EDTA 10*500g/L'acide éthylènediaminotétracétique EDTA sel disodique	瓶/bouteille	10	244,74	2 447,40
191	A.R 500g/瓶/L'acétate de plomb AR	台/unité	1	76 472,54	76 472,54
192	NOV AA350/- Spectromètre d'absorption atomique	个/pièce	2	213,74	427,48
193	WFX120B/AAS siège nébuliseur métallique	支/pièce	5	114,60	573,00
194	1000ml/Hétéro quantité trachée	支/pièce	5	64,94	324,70
195	250ml/Hétéro quantité trachée	支/pièce	5	90,41	452,05
196	500ml/Hétéro quantité trachée	瓶/bouteille	3	1 302,83	3 908,49
197	3500g/Le dichromate de potassium	个/pièce	32	29,41	941,12
197	Cuvette en verre spécial				319 848,77
Sous-Total 2					
3. EQUIPEMENTS ET ACCESSOIRES					
198	250ml/erlenmeyers	个/pièce	300	1,14	342,00

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
269	XMGZ700/2000-U axe du rouleau de la plaque du compresseur	根/pièce	46	49,18	2 262,28
270	XMGZ700/2000-U rouleau droite de la plaque du compresseur	个/pièce	32	47,81	1 529,92
271	XMGZ700/2000-U rouleau gauche de la plaque du compresseur	个/pièce	32	47,81	1 529,92
272	Y2-280-4 (90KW) générateur	台/unité	1	685,20	685,20
273	YZS-30-4 Générateur secoué	台/pièce	2	1 880,26	3 760,52
274	Un tuyau en caoutchouc de pression	米/m	500	1,94	970,00
275	Séparateur de pétrole et d'eau.	个/pièce	2	1 109,87	2 219,74
276	Casque	条/pièce	100	47,82	4 782,00
277	Ensemble de citerne	个/pièce	2	237,13	474,26
278	Excavateur	辆/unité	2	46 900,00	93 800,00
279	Support plastique des lier de la séparatrice	个/unité	4 000	5,44	21 760,00
280	Ensemble des outils de réparation	套/unité	64	22,37	1 431,68
281	Attache	个/unité	40 000	0,05	2 000,00
282	Chalumeau découpeur de machine de découpe plasma	把/pièce	20	115,29	2 305,80
283	Moteur électrique	台/unité	1	236 638,11	236 638,11
284	Réseau de brise-soleil	米/mètre	600	1,36	816,00
285	Fusheng lubrifiants de compresseur d'air	桶/baril	10	2 232,00	22 320,00
286	équipement à allumer sous la haute pression	个/pièce	2	171,00	342,00
287	Fil d'instrument de soudeur	米/mètre	300	106,25	31 875,00
288	IZL50C embrayage	套/unité	1	395,45	395,45
289	IZL50C chargeur 50	台/unité	1	50 000,00	50 000,00
290	Couverture des dents d'excavateur	个/pièce	120	26,59	3 190,80
291	Ensemble de radiateur d'eau	台/unité	1	374,35	374,35
292	Fils de coton	吨/t	3	1 110,00	3 330,00
293	Attache de nylon	包/unité	400	10,00	4 000,00
294	Ensemble de grue	个/pièce	8	95,34	762,72
295	Machine à attacher	套/unité	2	290,28	580,56
296	Plomb	个/unité	10 000	0,40	4 000,00
297	Brûleur (mazout)	台/pièce	1	2 732,20	2 732,20
298	Filter de l'huile de carburant poêle chaude	个/pièce	4	143,80	575,20
299	Série de lime à aiguille	套/série	10	35,43	354,30
300	Sac d'échantillon	个/pièce	20 000	0,04	800,00
301	WD61509QD ensemble de grue	个/pièce	4	165,80	663,20
302	Ventilateur à turbine	件/pièce	20	51,00	1 020,00
303	Manteau d'installation en caoutchouc	把/pièce	100	3,67	367,00
304	1315A 12V 4.8KW, ensemble de grue	个/pièce	4	97,78	391,12
305	9-26 11.2D axe	根/pièce	1	575,65	575,65
306	9-26 12.5D axe	根/pièce	1	575,65	575,65
307	9-26 axe	根/pièce	1	354,83	354,83
308	N3004(REPLACE PN2024)capteur de pression	件/pièce	2	7 123,77	14 247,54
309	Chaîne du compresseur	套/unité	2	330,71	661,42
310	Joint	条/pièce	186	101,26	18 834,36
311	Bande d'alimentation d'oxygène	盘/unité	50	24,43	1 221,50
312	Bande d'alimentation acétylène	盘/unité	50	21,86	1 093,00
313	Barre assistant à transformer la plaque de cuivre	根/pièce	15 000	10,34	155 100,00
314	300目, φ120×2000 mm,sac collectant de poussier	条/pièce	600	52,76	31 656,00
315	Plaque chauffant du récepteur du tuyau droit avec la solution chaude	个/pièce	4	125,11	500,44
316	cutter du récepteur du tuyau droit avec la solution chaude	个/pièce	2	176,87	353,74
317	station liquidé du récepteur du tuyau droit avec la solution chaude	台/unité	3	618,34	1 855,02
318	Coussinet d'agitateur linéaire	条/unité	30	251,26	7 537,80
319	Surchauffeur	台/unité	1	62 777,43	62 777,43
320	Echangeur de chaleur	台/unité	1	75 000,00	75 000,00
321	PH5.5-9-PH Paper PH5.5-9	盒/boîte	50	32,80	1 640,00
322	Serrures anti-vol sunrising_ouverte par droit	件/pièce	15	51,58	773,70
323	Serrures anti-vol sunrising_ouverte par gauche	件/pièce	15	51,58	773,70
324	Sac	个/pièce	100 900	0,56	56 504,00
325	Sac primaire de filtre_200TPD	个/pièce	60	34,00	2 040,00
326	T2 φ20 φ30 φ40 φ50Tige de cuivre_T2 φ20 φ30 φ40 φ50	米/mètre	1	481,14	481,14
327	Gillnet	卷/rouleau	6	95,00	570,00
328	Ruban d'emballage largeur 32mm, Q195 matériau	千克/kg	122 810	1,44	176 846,40
329	bouton d'emballagelargeur 32mm, Q195 matériau	包/unité	161 900	0,11	20 009,00
330	Roue d'engrenage XKJ2460	件/pièce	4	2 830,03	11 320,12
331	Masque de soudure_handheld	个/pièce	231	1,55	358,05
332	Gant de protection de sondage	付/pair	1 060	3,98	4 218,80
333	Type branchent outil de cerclage_KS_1	个/pièce	1	1 566,07	1 566,07
334	Big bag	个/pièce	11 263	12,01	135 268,63
335	Big bag	个/pièce	3 125	2,67	8 343,75
336	Fil à souder_φ1.506	吨/tonne	1 000	3,68	3 680,00
337	Vésicant	桶/sceau	82	13,57	1 112,74
338	Agents de nettoyage d'agents gonflants	瓶/bouteille	139	2,17	301,63

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
339	100mm rouleau d'acier anti -rouille -100mm	个/pièce	4 380	1,08	4 730,40
340	Tube flexible haute pression φ19	米/mètre	200	2,40	480,00
Sous-Total 3					2 855 021,92
4. EQUIPEMENTS DE L'USINE					
341	Haute Pression amiante acide δ = 2,0 PN4.5Mpa	千克/kg	300	6,22	1 866,00
342	Haute Pression amiante acide δ = 2,5 PN4.5Mpa	千克/kg	300	6,22	1 866,00
343	Plaque d'amiante de haute pression δ2 PN1.6MPa	千克/kg	200	2,95	590,00
344	Coupe de nez 1#	个/pièce	450	1,88	846,00
345	Silicate de calcium bord 600mm * 600mm	平方米/m²	402	16,64	6 685,29
346	Barre à souder à étain	根/pièce	70	7,52	526,40
347	Tiges en laiton H62 φ20 φ30 φ40 φ50	米/mètre	1	382,74	382,74
348	Gants Tremper	个/pièce	15 444	2,67	41 235,48
349	Plaque de PTFE δ1mm	千克/kg	354	45,98	16 276,92
350	Plaque de PTFE δ3mm	千克/kg	300	61,80	18 540,00
351	Robinets chauds et froids D15	个/pièce	225	9,79	2 202,75
352	Fils de coton	千克/kg	9 670	2,09	20 210,30
353	Feuille de caoutchouc résistant à l'acideδ3	平方米/m²	200	197,48	39 496,00
354	Feuille de caoutchouc résistant à l'55	平方米/m²	500	326,26	163 130,00
355	Bande d'attache nylon 4.8*200mm	根/pièce	38 000	0,01	380,00
356	Bande d'attache nylon 4.8*250mm	根/pièce	13 350	0,03	400,50
357	Bande d'attache nylon 4.8*300mm	根/pièce	10 000	0,04	400,00
358	Pot de concentration 1KGcapacité	个/pièce	6	63,88	383,28
359	Lunettes de protection	个/pièce	250	1,24	310,00
360	Papier d'orge	块/morceau	100	4,01	401,00
361	Tamis	米/mètre	9	33,37	300,33
362	Chariot à main NA15 510	台/unité	8	297,11	2 376,88
363	Chariot à main -850	个/pièce	106	191,02	20 248,12
364	Chariot à main	个/pièce	238	27,68	6 587,84
365	Pneu interne de chariot à main	个/pièce	125	3,55	443,75
366	Chariot de pneu solide	个/pièce	88	7,20	633,60
367	500P pneu externe de chariot à main	个/pièce	62	17,46	1 082,52
368	Citerne 2500L	个/pièce	34	25,07	852,38
369	Alimentateur de l'huile	个/pièce	22	18,31	402,82
370	Tôle de cuivre 50.05	千克/kg	1	433,95	433,95
371	Prise femelle DELIXI	个/pièce	96	9,71	932,16
372	Plaque de fibre	块/morceau	320	15,14	4 844,80
373	Sac d'échantillon 20*30cm	个/pièce	1 896	1,00	1 896,00
374	Bouteille d'acier d'acétylène	个/pièce	5	189,81	949,05
375	Ruban auto-adhésif	卷/rouleau	400	1,78	712,00
376	Anticalcaire 200TPD	桶/bidon	24	821,47	19 715,28
377	Tuyau d'évacuation court	根/pièce	8	199,39	1 595,12
378	Tube court d'exportation	个/pièce	6	277,76	1 666,56
379	Tube court d'exportation d'eau	个/pièce	1	968,76	968,76
380	Porter presse-étoupe 200ZJ 60 7N	个/pièce	5	925,28	4 626,40
381	65YU 2 40 20 14 anneau de combat	个/pièce	150	8,15	1 222,50
382	Front Cover 150ZMJ 60 02	个/pièce	13	5 585,37	72 609,81
383	200ZJ 60 12 tube court d'alimentation	个/pièce	6	164,77	988,62
384	Presse-étoupe 100ZJ A39	个/pièce	5	510,63	2 553,15
385	Presse-étoupe 200DT B45	个/pièce	2	743,60	1 487,20
386	100ZJ 42 7 Presse-étoupe	个/pièce	12	696,73	8 360,76
387	Giande 150ZMJ 60 12	个/pièce	1	309,01	309,01
388	Volute 200DT B45	个/pièce	1	4 958,00	4 958,00
389	Tube court d'alimentation d'eau	个/pièce	1	1 391,30	1 391,30
390	40YU 2 5 25 1.5m/2; Blanc saieté	台/unité	4	1 158,74	4 634,96
391	Axe 150ZMJ 60 23	个/pièce	2	1 149,89	2 299,78
392	Douilles 100ZJ A39	套/unité	10	215,40	2 154,00
393	Douilles 150ZMJ 60 13	个/pièce	4	521,49	2 085,96
394	Douilles 200DT B45	套/unité	12	247,12	2 965,44
395	Douilles 200ZJ 60 11	个/pièce	15	256,90	3 853,50
396	100ZJ 42 11 Douilles	个/pièce	26	171,41	4 456,66
397	100ZJ 50 9 Douilles	个/pièce	10	245,87	2 458,70
398	200UHB_ZK 300 25 23 Douilles	个/pièce	22	46,18	1 015,96
399	200UHB_ZK 300 40 23 Douilles	个/pièce	11	51,10	562,10
400	40YU 2 5 25 11 douilles	个/pièce	6	52,63	315,78
401	65ZJ 30 11 douilles	个/pièce	8	133,53	1 068,24
402	30 Boîte d'eau de chariot LIUGONG	个/pièce	3	718,51	2 155,53
403	CPCD30 boîte à fusibles CPCD30	个/pièce	23	86,37	1 986,51
404	CPCD30 ensemble d'embrayage de boîte de vitesses CPCD30	组/unité	1	537,70	537,70
405	CH1500*500 CPCD30L'ensemble de fourche et d' élévateur CH1500*500 CPCD30	个/pièce	4	339,86	1 359,44
406	LT2500*600 CPCD70L'ensemble de fourche et d' élévateur LT2500*600 CPCD70	个/pièce	4	943,50	3 774,00

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
407	Joint universel d'arbre d'entraînement	个/pièce	7	43,64	305,48
408	CPCD30 Générateur CPCD30	台/unité	5	88,50	442,50
409	C13C0067 Assemblée de booster de direction C13C0067	个/pièce	5	144,23	721,15
410	C511_2001_3 boule de connexion de direction	个/pièce	3	101,20	303,60
411	Lien	根/pièce	14	29,61	414,54
412	Coussinet de bielle	组/groupe	8	48,09	384,72
413	CPCD30 Mât rouleau CPCD30	个/pièce	9	40,70	366,30
414	CPCD30 - Starter (moteur) CPCD30	台/unité	10	119,34	1 193,40
415	CY4102BE-Chaochai CY4102BE type de réduction démarreur	台/unité	2	162,81	325,62
416	612600090340, WD61509QD - Starter Weichai 612 600 090 340 Modèle WD61509QD	个/pièce	5	655,05	3 275,25
417	QD2853, 24V 11KW_ Démarreur Chongqing démarreur QD2853 24V 11KW	台/unité	2	396,03	792,06
418	CPCD50 ensemble de réducteur de roue CPCD50	个/pièce	5	1 257,60	6 288,00
419	Vilbrequin W	组/groupe	10	36,95	369,50
420	12C1278 engrenage hydraulique de direction 12C1278	个/pièce	2	224,95	449,90
421	Réservoir Liugong 70 chariots élévateurs	个/pièce	2	384,98	769,96
422	50YA331000 - Ensemble de réservoir 50YA331000	个/pièce	12	555,32	6 663,84
423	CPCD30 Câble extinction moteur CPCD30	根/pièce	4	88,81	355,24
424	CPCD30 - Petite circulation tuyau CPCD30	根/pièce	4	88,80	355,20
425	CPCD30 Kit de Charnon de réparation CPCD30	套/unité	9	99,33	893,97
426	26E0090000 CPCD50 l'ensemble d'essieu 26E0090000 CPCD50	根/pièce	1	994,23	994,23
427	Barrière en acier	平米/mètre	25	94,84	2 371,00
428	Plaque d'écartement à filtre, modèle 1500	块/morceau	60	1 022,09	61 325,40
429	Plaque de wagon plastique 1500型 modèle 1500	块/morceau	12	722,08	8 664,96
430	Compteur de pression au point de charge de matériel YXC100 1.6MPA	件/pièce	2	203,15	406,30
431	Connecteur de tube plastique 40% achat local	个/pièce	300	3,70	1 110,00
432	Connecteur de tube plastique 60% achat local	个/pièce	250	5,07	1 267,50
433	Relais de pression, HED10A40B/100L220	件/pièce	10	87,78	877,80
434	Pivot JFZ65 430S_010_17	件/pièce	3	885,90	2 657,70
435	S101 Catalytique Vanadium	千克/kg	23 500	6,55	153 925,00
436	S107 Catalytique Vanadium	千克/kg	13 500	6,55	88 425,00
437	Commissaire fan TFGFY.10 pièces détachées flash dryer	个/pièce	1	7 060,34	7 060,34
438	Gaz tube de mélange gaz mélangés: l'air de dioxyde de soufre	套/unité	1	2 508,30	2 508,30
439	δ=6mm Feuille de caoutchouc δ = 6mm	平方米/m²	100	130,00	13 000,00
440	3 pâte de décapage d'acide de passivation pour acier inoxydable	千克/kg	200	8,84	1 768,00
441	240*120*60 carreaux de céramique	千克/kg	146 150	1,79	261 608,50
442	chauffage électrique de cellule électrolytique	个/pièce	4	517,91	2 071,64
443	XMT JK8 Régulateur de température multi-canal	台/unité	6	91,72	550,32
444	GA250 7.5 Filtre à air d'admission	个/pièce	6	430,75	2 584,50
445	Boule creuse	立方/m3	5	291,58	1 457,90
446	DN20 boulon de sprinkleurs	个/pièce	16	26,09	417,44
447	GA250 7.5 filtre à huile	个/pièce	8	125,32	1 002,56
448	GA250 7.5 Séparateur d'huile et de gaz	个/pièce	6	3 392,28	20 353,68
449	Empilement-brique-noir 60*60	块/morceau	175	25,98	4 546,50
450	Empilement-brique 600*600mm	平方米/m2	25	60,16	1 504,00
451	Empilement-brique anti-glissant 300*300mm	平方米/m2	6	55,42	332,52
452	Empilement-brique 450*300mm	平方米/m2	20	56,88	1 137,60
453	Griffe de transfert	个/pièce	4	180,70	722,80
454	MP277 10.4, 6AV6-643-OCDO1-1AX1, écran tactile	个/pièce	3	6 171,88	18 515,64
455	Chaîne de transfert de nettoyage	条/pièce	1	9 797,33	9 797,33
456	Support plastique de chaîne de nettoyage	个/pièce	1 000	5,04	5 040,00
457	32/18 180 couteau à dénuder cylindre horizontal	个/pièce	3	1 588,40	4 765,20
458	5200*160*6 Plaque conductrice inter rainure	件/pièce	20	781,16	15 623,20
459	5200*160*6mm Ligne conductrice inter canaux	块/morceau	30	790,64	23 719,20
460	5200*160*10 Plaque auxiliaire conductrice inter rainure	件/pièce	155	1 032,69	160 066,95
461	Cylindre de levage à barre conductrice	个/pièce	1	1 608,26	1 608,26
462	Crochet	个/pièce	7	169,95	1 189,65
463	3t Crochet	个/pièce	15	155,85	2 337,75
464	5t Crochet	个/pièce	4	177,89	711,56
465	Cylindre de dispositif d'empilement	个/pièce	2	852,12	1 704,24
466	Poid étalon 1000kg	个/pièce	1	1 414,99	1 414,99
467	Poid étalon 500kg	个/pièce	1	1 414,99	1 414,99
468	E20005 Miroir réfléchissant	个/pièce	20	25,21	504,20
469	BA53 32TW 380V 10A bouton anticorrosif et antidéflagrant	台/unité	40	38,97	1 558,80
470	Chaîne d'alimentation horizontale	根/pièce	1	9 753,54	9 753,54
471	Support blanc de chaîne d'alimentation horizontale	个/pièce	100	48,96	4 896,00
472	Support de nylon de chaîne d'alimentation horizontale	个/pièce	100	46,78	4 678,00
473	Echangeur de chaleur	台/unité	2	4 901,42	9 802,84
474	SY_SCD Dispositif conducteur de carte de collecteur	台/unité	8	1 833,92	14 671,36
475	15mm petite balle en polypropylène	吨/tonne	6	5 455,38	34 096,13
476	Support bleu de nylon	个/pièce	1 000	5,04	5 040,00

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
		台/unité	60	3 648,50	218 910,00
477	SY_SCD Dispositif conducteur bipolaire à quatre contacts	个/pièce	2	2 887,46	5 774,92
478	63/45-130 剥板机配件 Cylindre de flexion	台/unité	9	292,72	2 634,48
479	KCL32 machine de cerclage pneumatique	台/unité	11	230,71	2 537,81
480	KCS32 Machine de verrouillage pneumatique	台/unité	3	1 601,04	4 803,12
481	Cylindre de plaque de poussée	个/pièce	100	5,44	544,00
482	Support bleu de nylon de chaîne de nettoyage	袋/sac	405	164,25	66 537,68
483	φ5mm, La couverture de la surface liquide de la balle	个/pièce	1	1 738,44	1 738,44
484	40/22 60 Cylindre de levage de transfert	个/pièce	2	1 533,08	3 066,16
485	25/18 50 Cylindre griffe de transfert	块/morceau	3 411	938,30	3 200 541,30
486	3.25*1020mm plaque cathodique	根/pièce	14 900	10,83	161 367,00
487	Barre assistant à transformer la plaque de cuivre 1180mm	条/pièce	3 000	11,79	35 370,00
488	1050mm barre assistant à transformer la plaque de cuivre	台/unité	1	581,54	581,54
489	YWZ 300/45 freins	根/pièce	1	2 020,92	2 020,92
490	100YZ120 60A roulement	根/pièce	1	2 994,86	2 994,86
491	200YZ460 35 roulement	根/pièce	1	2 292,80	2 292,80
492	250YZ600 25 roulement	套/unité	1	3 200,73	3 200,73
493	LWG208/Capteur d'angle de Longueur	支/pièce	10	74,11	741,10
494	T50/Knuckle cheville ouvrière	套/unité	154	30,66	4 721,64
495	BARB CON usine de lixiviation en tas- boulonPLN/FTN BARB CON	把/pièce	60	8,21	492,60
496	Usine de lixiviation en tas- couteau	套/unité	2	190,48	380,96
497	Usine de lixiviation en tas-détecteur de fuites	个/pièce	3 120	5,85	18 252,00
498	0.4m usine de lixiviation en tas- tuyau énorme 0.4m	台/unité	1	1 253,97	1 253,97
	Usine de lixiviation en tas-détecteur de fuites	个/pièce	3 420	6,74	23 050,80
500	Usine de lixiviation en tas- pomme d'arrosoir	个/pièce	3 219	9,21	29 646,99
501	P.R.V, 3/4 usine de lixiviation en tas- tuyau P.R.V	套/unité	159	17,43	2 771,37
502	Usine de lixiviation en tas-connecteur PLN/FTN	套/unité	1	1 158,73	1 158,73
503	Usine de lixiviation en tas-outil à prélever des échantillons	台/unité	6	545,35	3 272,10
504	Usine de lixiviation en tas-Pistolet à air	套/unité	1	714,29	714,29
505	Usine de lixiviation en tas- cale	个/pièce	80	9,84	787,20
506	U 220V 800W usine de lixiviation en tas-noyau 220V 800W	台/unité	3	1 545,31	4 635,93
507	THJ-601 usine de lixiviation en tas-chalumeau THJ-601	套/unité	1	1 031,75	1 031,75
508	Usine de lixiviation en tas-équipement d'essai à vacuum	个/pièce	2 373	8,68	20 597,64
509	Usine de lixiviation en tas- base	个/pièce	3 070	6,84	20 998,80
510	Usine de lixiviation en tas-perche de support	块/morceau	1	947,34	947,34
511	AVR	个/pièce	1	551,78	551,78
512	MRS10- Module MRS10	个/pièce	1	1 005,30	1 005,30
513	Régulateur	台/unité	1	326,28	326,28
514	Diode	个/pièce	1	1 902,39	1 902,39
515	Changeur de vitesse Moteur	个/pièce	8	50,73	405,84
516	BF V700 477556 Tube à multi-voies de filtre à huile, BF V700 477556	个/pièce	10	51,15	511,50
517	Filtre à eau	个/pièce	1	724,78	724,78
518	S6700E S/NEAF15797 Contrôleur de vitesse	千克/kg	1 110	3,76	4 173,60
519	Styrène	千克/kg	30 782	4,06	124 974,92
520	Acétone	千克/kg	10 950	4,43	48 508,50
	300、450/Mat en fibre de verre	千克/kg	4 800	4,31	20 688,00
522	EMC450 /Verre tissu de fibres	桶/bidon	2	1 206,45	2 412,90
523	160kg	千克/kg	1 500	1,80	2 700,00
524	3800*60*40mm/Carré bois	千克/kg	46 000	10,37	477 020,00
525	Une résine d'ester vinylique époxy, méthacrylique	桶/bidon	291	1 942,18	565 174,38
526	200kg - Epoxy	立方米m3	30	711,56	21 346,80
527	2440*1220*18mm/contre-plaqué	卷/rouleau	1	495,63	495,63
528	Film polyester	张/pièce	110	10,73	1 180,30
529	Panneaux en bois	根/pièce	250	7,79	1 947,50
530	Panneaux en bois	千克/kg	6 125	0,41	2 511,25
531	021_3/Putty poudre	千克/kg	39 803	0,91	36 220,73
532	Sable de quartz	千克/kg	81 005	0,90	72 904,50
533	Sable de quartz	千克/kg	45 503	0,92	41 862,76
534	Sable de quartz	批/lot	1	36 119,16	36 119,16
535	30/Outils à main	平方米/m²	289	28,28	8 160,19
536	Plaque HDPE φ8mm	米/mètre	400	1,08	432,00
537	Tuyau HDPE DN32mm	米/mètre	4 002	3,94	15 767,88
538	Tuyau PE	条/pièce	55 430	0,70	38 801,00
539	Taches PP	根/pièce	94	27,40	2 575,60
540	Tuyau PVC φ50	瓶/bouteille	22	31,79	699,38
541	Colle liquide	卷/rouleau	19	92,43	1 756,17
542	Tuyau en cuir de marteau-pic	付/pair	5	86,60	433,00
543	Pièce du tuyau	个/pièce	68	132,92	9 038,56
544	4KG extincteur -4kg	瓶/bouteille	50	117,84	5 892,00
545	9kg extincteur -9kg	平方米/m²	100	10,86	1 086,00
546	Plaque en caoutchouc 53				

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
547	Tuyau de pression en caoutchouc résistant à la corruption de l'huile	米/mètre	100	5,28	528,00
548	Injecteur	个/pièce	32	12,25	392,00
549	φ15mm tuyau douillet en caoutchouc φ15mm	米/mètre	500	1,22	610,00
550	Tuyau en caoutchouc résistant à la corruption de l'huile	卷/rouleau	180	8,28	1 490,40
551	Tuyau en caoutchouc	卷/rouleau	142	5,38	763,96
552	Tuyau douillet en caoutchouc d'eau	盘/unité	4	76,11	304,44
553	Pince	把/pièce	70	4,97	347,90
554	Tuyau d'eau φ20	捆/tayot	7	113,25	792,75
555	Tuyau transparent en caoutchouc anti-acide	米/mètre	150	7,81	1 171,50
556	Tuyau caoutchouc φ50	米/mètre	500	3,97	1 985,00
557	Tuyau caoutchouc φ25	米/mètre	500	1,73	865,00
558	Tuyau d'oxyde φ8mm	根/pièce	110	21,18	2 329,80
559	Tuyau d'acétylène φ8mm	根/pièce	98	18,01	1 764,98
560	20T citerne de huile 20T	个/pièce	2	1 567,00	3 134,00
561	Plexis	块/morceau	23	34,93	803,39
562	BAlai	把/pièce	3 503	5,21	18 250,63
Sous-Total 4					6 957 408,43
5. MATERIEL DES CONSTRUCTIONS					
563	mm plaque anti-incendie (noir)	张/pièce	1	625,55	625,55
564	Acier en C C140*70*20*2.6mètre gris	米/mètre	1 500	6,85	10 275,00
565	Acier en C C160*60*20*2.5	米/mètre	80	140,75	11 260,00
566	Acier en C C200*70*20*2.0 6.0 mètre	根/pièce	500	34,30	17 150,00
567	Acier en C C250*75*20*2.5 7.5 mètre	根/pièce	20	60,65	1 213,00
568	Acier en C150*50*20*2.5 6mètre	米/mètre	1 416	5,64	7 986,24
569	A120# Acier	千克/kg	10 000	1,05	10 500,00
570	Acier en C-200#	千克/kg	44 800	1,05	47 040,00
571	Pièce du tuyau HDPE φ500 PN1.0 HDPE	米/mètre	294	155,89	45 831,66
572	C60*4 Acier plat	千克/kg	5 016	1,03	5 166,48
573	50*6 Acier plat 50*6	吨/tonne	5	1 901,53	9 507,65
574	Rouleau de tôle d'acier 0.8mm	平方米/m²	1 000	45,51	45 510,00
575	Auge d'acier 160*65*9	米/mètre	1 008	32,70	32 961,60
576	Auge d'acier 14#	千克/kg	10 000	0,96	9 600,00
577	Auge en acier -10#	千克/kg	18 635	0,93	17 330,55
578	Auge en acier -12#	千克/kg	10 031	3,89	39 020,24
579	Auge en acier -16#	吨/tonne	58	950,16	55 010,46
580	Auge en acier -16#	千克/kg	13 798	0,91	12 556,18
581	Auge en acier -20#	吨/tonne	54	953,22	51 359,49
582	Auge d'acier 18#	千克/kg	10 000	0,96	9 600,00
583	Tuyau carré 30*30	米/mètre	150	2,05	307,50
584	Tuyau en carré	根/pièce	148	12,30	1 820,40
585	Tuyau carré 40*40	米/mètre	378	2,46	929,88
586	Rail en acier	根/pièce	148	106,13	15 707,24
587	Tige d'acier 10mm	根/pièce	36	8,45	304,20
588	Tôle 5mm	千克/kg	39 387	1,12	44 113,44
589	Acier en L L 80*8	米/mètre	3 475	11,72	40 722,78
590	Acier en L L100*10	米/mètre	3 067	1,15	3 527,05
591	L125*125*12 Q235 Acier en L	米/mètre	160	22,72	3 635,20
592	L40*4 Acier en L L40*4	千克/kg	53 639	0,95	50 957,16
593	L40*4*6M Acier en L L40*4*6M	根/pièce	150	25,80	3 870,00
594	L50*5 acier en L L50*5	千克/kg	69 747	0,95	66 259,75
595	L63*6 acier en L L63*6	千克/kg	13 791	1,88	25 928,00
596	Fer en L L65*50*6*6M	米/mètre	1 980	7,54	14 929,20
597	Cornière 50*6	千克/kg	11 141	0,92	10 249,64
598	Cornière 63*6	吨/tonne	10	950,76	9 507,60
599	Cornier L100*8	千克/kg	27 475	0,92	25 276,81
600	Fer en L L63*5	千克/kg	36 947	1,00	36 946,81
601	Support φ32	根/pièce	116	45,27	5 251,32
602	Acier en filetage φ20	千克/kg	2 400	0,95	2 280,00
603	Acier en filetage φ10	千克/kg	6 000	1,00	6 000,00
604	Acier en filetage φ22	千克/kg	10 000	1,00	10 000,00
605	Acier en filetage φ16	千克/kg	100 420	2,47	248 036,17
606	Acier en filetage φ20	千克/kg	83 100	1,03	85 593,00
607	Acier en filetage φ25	千克/kg	43 104	1,01	43 535,04
608	Acier en filetage φ32	千克/kg	12 000	1,93	23 160,00
609	Tige d'acier φ12	千克/kg	43 608	2,27	98 990,16
610	Tige d'acier φ14	千克/kg	10 000	2,00	20 000,00
611	Tuyau spiral φ1020*8	米/mètre	8	107,48	902,83
612	Tuyau spiral φ1320*10	米/mètre	8	208,63	1 669,04
613	Tuyau de soudure spirale	千克/kg	20 010	0,92	18 409,20
614	Tuyau anti-frottement DN80 PN1.0 WCN	米/mètre	37	70,28	2 600,36

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
615	Tuyau anti-frottement DN100 PN1.0 WCN	米/mètre	94	109,51	10 293,94
616	Tuyau anti-frottement DN125 PN1.0 WCN	米/mètre	75	114,98	8 623,50
617	Tuyau anti-frottement DN150 PN1.0 WCN	米/mètre	45	152,94	6 882,30
618	Tuyau anti-frottement DN200 PN1.0 WCN	米/mètre	101	328,37	33 165,37
619	Tuyau anti-frottement DN400 PN1.0 WCN	米/mètre	6	565,79	3 394,74
620	Tuyau anti-frottement φ133*13.3 WCN	米/mètre	80	114,94	9 195,20
621	Tuyau anti-frottement φ159*12 WCN	米/mètre	20	152,97	3 059,40
622	Tuyau anti-frottement φ168*13.3 WCN	米/mètre	50	229,20	11 460,00
623	Tuyau anti-frottement φ245*14.4 WCN	米/mètre	45	355,86	16 013,70
624	Tuyau anti-frottement φ426*20 WCN	米/mètre	8	565,87	4 526,96
625	Tuyau anti-frottement φ530*23 WCN	米/mètre	8	821,05	6 568,40
626	Tuyau anti-frottement DN225 PN1.0 WCN	米/mètre	46	355,90	16 371,40
627	Tuyau anti-frottement DN500 PN1.0 WCN	米/mètre	9	821,13	7 390,17
628	Tuyau anti-frottement φ144*12 WCN	米/mètre	50	151,10	7 555,00
629	Tuyau anti-frottement φ219*14.5 WCN	米/mètre	220	328,35	72 237,00
630	Tuyau anti-frottement φ377*15.5 WCN	米/mètre	78	487,27	38 007,06
631	Tuyau en zincage DN40	千克/kg	2 461	1,12	2 756,32
632	Tuyau en zincage DN50	千克/kg	2 490	1,12	2 788,80
633	Tuyau en zincage DN20	千克/kg	1 056	1,12	1 182,72
634	Tuyau en zincage DN25	千克/kg	1 395	1,12	1 562,40
635	Tuyau en zincage DN32	千克/kg	2 137	1,12	2 393,44
636	Tôle d'acier 1.2mm	块/morceau	14	49,87	698,18
637	Tôle d'acier 1.6mm	块/morceau	10	68,17	681,70
638	Tôle d'acier 2.0mm	块/morceau	10	83,05	830,50
639	Tôle d'acier δ1mm	千克/kg	2 000	1,10	2 200,00
640	YX35_125_750 Tuile de tôle d'acier	张/pièce	450	31,42	14 139,00
641	Tôle d'acier YX35_125_750	张/pièce	400	94,27	37 708,00
642	Tuile de tôle d'acier compressé	米/mètre	150	5,56	834,00
643	Acier en rond φ25 316	米/mètre	34	27,77	944,18
644	Acier en rond φ30 316	米/mètre	34	39,96	1 358,64
645	Acier en rond φ10	千克/kg	22 000	1,14	25 080,00
646	Acier en rond φ20 316	米/mètre	100	17,74	1 774,00
647	Acier en rond φ200*720	根/pièce	2	1 012,00	2 024,00
648	Acier en rond φ20	千克/kg	12 130	0,99	12 008,70
649	Acier en rond φ25*6m	根/pièce	35	78,43	2 745,05
650	Acier en rond φ6.5	千克/kg	9 600	1,13	10 848,00
651	Acier en rond φ8	千克/kg	56 785	1,11	63 031,35
652	Acier en rond φ12	千克/kg	20 000	0,95	19 000,00
653	Acier en rond φ14	千克/kg	5 000	0,95	4 750,00
654	Acier en rond φ16	米/mètre	5 175	0,98	5 071,50
655	Acier en rond φ18	千克/kg	5 216	0,96	5 007,36
656	Acier en rond φ22	千克/kg	8 694	0,94	8 171,91
657	Acier en rond φ25	千克/kg	3 314	0,95	3 148,02
658	Acier en rond φ30	千克/kg	1 553	0,94	1 459,91
659	Tuyau de fonteDN700 PN1.0	米/mètre	55	247,86	13 632,30
660	Outils de portefeuille 8寸	把/pièce	359	6,75	2 423,25
661	10T anneau élastique en forme de U 10T	个/pièce	13	24,06	312,78
662	800A pas chaud pince de soudage	把/pièce	129	6,45	832,05
663	Panneau	个/pièce	50	14,30	715,00
664	Charge de perceuse à main	台/unité	10	185,74	1 857,40
665	Dents grossières pincée	个/pièce	119	4,99	593,81
666	Les grosses Taps	个/pièce	166	3,62	600,92
667	Traîneau	个/pièce	50	20,98	1 049,00
668	Traîneau	把/pièce	33	11,14	367,62
669	Plasma machine de découpe chalumeau	把/pièce	20	51,78	1 035,60
670	WING/Marteau géologique	把/pièce	4	128,40	513,60
671	Porte-électrode	个/pièce	80	4,52	361,60
672	800A collier de soudure	把/pièce	100	6,68	668,00
673	Planer MIB-MH-80 * 1 220V	个/pièce	8	104,25	834,00
674	Inversé chaîne poulie pendaison 2T * 3	台/unité	10	51,20	512,00
675	Inversé chaîne poulie pendaison 3T * 3	台/unité	10	67,64	676,40
676	Inversé chaîne poulie pendaison 5T * 3	台/unité	12	80,25	963,00
677	Elingue	副/paire	11	46,64	513,04
678	P5L2L Moniteur de poussière	台/unité	1	2 445,30	2 445,30
679	5M/bande en acier	个/pièce	220	3,36	739,20
680	1.5m Steel crowbar 1.5m	根/pièce	50	13,83	691,50
681	100/Torch 100	把/pièce	70	30,16	2 111,20
682	Toolkit	个/pièce	4	98,19	392,76
683	117/Plaque de charnière Tube	套/unité	3	167,99	503,97
684	800A soudage	个/pièce	50	6,42	321,00

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
		个/pièce	50	21,36	1 068,00
685	Grease Gun	把/pièce	30	22,88	686,40
686	Grease Gun	个/pièce	1 150	0,35	402,50
687	M10*1 graisseur	个/pièce	410	1,78	729,80
688	300mm/clé à molette	个/pièce	29	18,79	544,91
689	450mm/clé à molette	把/pièce	107	7,21	771,47
690	600mm/clé à molette 600mm	个/pièce	5	165,64	828,20
691	250 étou de machine	个/pièce	101	5,16	521,16
692	Pinces aiguille-nez	把/pièce	135	3,52	475,20
693	Ciseaux	套/unité	170	85,94	14 609,80
694	GWS6 100 DW803/meuleuse d'angle	套/unité	1	945,00	945,00
695	Résistance Ground Tester	把/pièce	71	7,67	544,57
696	Hachoir	套/unité	1	22 426,95	22 426,95
697	Station Total TC / TCR802	个/pièce	1	760,10	760,10
698	Aluminum mot échelle interpoler	套/unité	4	80,00	320,00
699	Clés Plum	把/pièce	50	8,15	407,50
700	Tournevis cruciforme 150*4	把/pièce	50	8,03	401,50
701	Tournevis plat 150*4	个/pièce	3	253,34	760,02
702	250mm/Serrurerie étou	个/pièce	10	226,41	2 264,10
703	FLUKE 312 pince multimètre	个/pièce	2 282	1,16	2 647,12
704	Pelle	套/unité	1	1 050,00	1 050,00
705	Outils d'incendie	个/pièce	50	37,35	1 867,50
706	1000mm/Crowbar	套/unité	28	110,33	3 089,24
	GDM13 34/Machine de découpage (Portable	把/pièce	10	35,88	358,80
	1.5kg/Echantillonnage marteau	套/unité	1	2 360,38	2 360,38
709	NTS 352/Total South Station NTS 352	根/pièce	110	2,76	303,60
710	Pioche	个/pièce	179	19,22	3 440,38
711	Pioche	支/pièce	79	4,11	324,69
712	Tournevis de croix 6*300mm	套/unité	1	878,41	878,41
713	MAP60CSX/GPS de poche	个/pièce	5	149,75	748,75
714	200mm/niveau	套/unité	2	236,78	473,56
715	Appareil de niveau	个/pièce	3	139,22	417,66
716	300 étou d'établi	个/pièce	10	186,29	1 862,90
717	FLUKE 18B+ multimètre	把/pièce	68	8,00	544,00
718	Manteau en caoutchouc	个/pièce	50	6,28	314,00
719	180mm/Tournevis de moins 180mm	套/unité	10	86,88	868,80
720	8 32 Manchon lourd	套/unité	12	48,52	582,24
721	Outils de portefeuille	张/pièce	1 365	29,23	39 898,95
722	Filter à air -0.8mm 0.45m * 0.8cm	张/pièce	581	117,18	68 081,58
723	Couleur plaque marine pression 0.45 * 0.8cm	卷/rouleau	320	52,71	16 867,20
724	Mailants 15m / roll	张/pièce	150	125,35	18 802,50
725	Ciôture Highland 0.6m * 3.05m	张/pièce	900	58,49	52 641,00
726	Ciôture Highland 1.1 * 3m	张/pièce	263	136,31	35 849,53
727	Filet de protection 50 * 50097 Lot	卷/rouleau	63	507,41	31 966,83
728	Galvanisé ciôture en treillis, 30 m / roll	千克/kg	7 700	3,29	25 333,00
	Inhibiteur de tartre d'eau à haute dureté	个/pièce	5	60,30	301,50
	Alimentation en courant continu 24V ABL 2REM24015	米/mètre	3 000	0,31	930,00
731	BV BV 2.5 fil en cuivre électrique	米/mètre	1 000	0,49	490,00
732	BV BV 4.0 fil en cuivre électrique				
Sous-Total 5					2 248 293,29
6. MATERIEL ELECTRIQUE					
733	XJ3 G 380V Relais de protection	个/pièce	50	39,62	1 981,00
734	Entilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence G 50A 380V/52W 2800r/min	台/unité	10	39,92	399,20
735	Entilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence GBPW 280 380V/450W	台/unité	10	237,35	2 373,50
736	Ventilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence G 132A, 380V/40W, 1400r/min	台/unité	8	49,94	399,52
737	Ventilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence G 250A, 380V/230W, 1400r/min	台/unité	5	145,96	729,80
738	Ventilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence G 280A 380V/450W 1400r/min	台/unité	11	208,00	2 288,00
739	Ventilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence G 280B, 380V/450W	台/unité	4	195,25	781,00
740	Ventilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence G 315A, 380V/370W, 1400r/min	台/unité	15	236,16	3 542,40
741	Ventilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence GP 225 380V/230W 1400r/min	台/unité	7	126,09	882,63
742	Ventilateur de refroidissement du moteur de conversion de fréquence GP 315, 380V/550W, 1280r/min	台/unité	9	315,45	2 839,05
743	Moteur triphasé de convertisseur de fréquence BM 280M 4 90kw	台/unité	1	1 898,19	1 898,19
744	11W081 2 fer à canal	千克/kg	912	10,02	9 138,24
745	HD22020 3 Module de charge	台/unité	10	1 538,40	15 384,00
746	Ballast CD 2a	个/pièce	200	3,52	704,00
747	Protecteur série	组/groupe	4	84,89	339,56

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
748	5SU9 356—1KN32 Disjoncteur monophasé du courant résiduel	↑/pièce	20	41,56	831,20
749	5SU9 356—1KN40 Disjoncteur monophasé du courant résiduel	↑/pièce	20	44,42	888,40
750	DZ47 50A Disjoncteur monophasé du courant résiduel	↑/pièce	20	39,55	791,00
751	FBZ3000 unité plaque mère	块/morceau	1	339,56	339,56
752	YQZ 400 pince à raccord des fils	套/unité	1	735,00	735,00
753	FA Ventilateurs axiaux à faible bruit	台/unité	10	135,82	1 358,20
754	Ventilateurs axiaux à faible bruit	台/unité	30	101,87	3 056,10
755	Douille avec fil prolongé 30A	↑/pièce	60	6,68	400,80
756	Protection du moteur GV2 PM10C	↑/pièce	30	30,72	921,60
757	Protection du moteur GV2 PM14C	↑/pièce	30	30,89	926,70
758	Protection du moteur GV2 PM20C	↑/pièce	30	32,96	988,80
759	Protection du moteur GV2 PM22C	↑/pièce	30	38,65	1 159,50
760	Transmetteur de puissance	↑/pièce	10	75,89	758,90
761	Transformateur de courant LNS2 150/5A	只/pièce	10	57,73	577,30
762	Transformateur de courant LNS3 300/5A	只/pièce	5	67,91	339,55
763	DTSD341 MB3 TF 1.0 Compteur d'énergie électrique	台/unité	5	1 002,51	5 012,55
764	NU6_11 parasurtension	↑/pièce	8	145,16	1 161,28
765	Protecteur électrique contre les fuites 5SU9 356 1SN63	↑/pièce	10	48,66	486,60
766	S11—10KV—0.4—1000KVA Transformateurs de type sec	台/unité	1	19 528,85	19 528,85
767	Convertisseur de fréquence isolé ZX11231131	台/unité	2	204,22	408,44
768	Equipement de réseau de fibre optique	套/unité	2	23 701,19	47 402,38
769	Câble électrique de soudeur, sondage TIG	盘/unité	3	331,49	994,47
770	2.5mm2 fil plastique à paire torsadée	米/mètre	1 000	0,81	810,00
771	FBZ3000 Carte de relais	块/morceau	1	339,56	339,56
772	PSM—E20 module de surveillance	台/unité	2	1 808,71	3 617,42
773	90°90°60 boîte aux douilles en fer	↑/pièce	300	1,92	576,00
774	Dispositif anti-brouillage 3TX1 21A03 250V AC/DC	↑/pièce	10	328,56	3 285,60
775	DC24V 150W Alimentation du système de commande	↑/pièce	3	159,53	478,59
776	BLV 35#T ligne plastique en aluminium	米/mètre	1 800	0,52	936,00
777	PFU_12 boîte de contrôle de distribution	台/unité	1	764,01	764,01
778	PFU—12 Boîte de surveillance de la distribution	↑/pièce	4	1 440,76	5 763,04
779	切割机 ECOSO11 machine de découpage	台/unité	1	920,00	920,00
780	DSSD331 compteur d'énergie électronique triphasé à trois fils	块/morceau	10	350,04	3 500,40
781	160A Disjoncteur triphasé du courant résiduel	↑/pièce	4	309,53	1 238,12
782	DTSD341 compteur d'énergie électronique triphasé à quatre fils	块/morceau	2	949,65	1 899,30
783	Transformateur triphasé immergé dans l'huile S11 M 250/10 250kV	台/unité	1	6 247,88	6 247,88
784	10KV électroscope télescopique à haute pression	↑/pièce	5	65,59	327,95
785	Multimètre numérique UNI T UT201	只/pièce	18	94,97	1 709,46
786	XMT 288FC II Contrôleur de température d'affichage numérique	块/morceau	4	163,19	652,76
787	GRN70 régulateur numérique du courant continu	台/unité	2	6 118,23	12 236,46
788	Disjoncteur à boîtier plastique NSX100H 20/3P	↑/pièce	2	168,93	337,86
789	Disjoncteur à boîtier plastique NSX100H 50/3P	↑/pièce	3	168,93	506,79
790	Disjoncteur à boîtier plastique NSX160H 160/3P	↑/pièce	2	241,09	482,18
791	Disjoncteur à boîtier plastique NSX250H 200/3P	↑/pièce	1	331,07	331,07
792	Disjoncteur à boîtier plastique NSX250H 250/3P	↑/pièce	1	331,07	331,07
793	Disjoncteur à boîtier plastique NSX250H 320/3P	↑/pièce	1	331,07	331,07
794	Disjoncteur à boîtier plastique NSX250N TM200 3P	↑/pièce	10	289,76	2 897,60
795	Disjoncteur à boîtier plastique NSX250N TM250 3P	↑/pièce	10	289,76	2 897,60
796	Disjoncteur à boîtier plastique NSX400N MIC2.3	↑/pièce	3	483,87	1 451,61
797	Disjoncteur à boîtier plastique NSX630N MIC2.3	↑/pièce	1	823,43	823,43
798	Disjoncteur à boîtier plastique NSX630NA 3P MIC0.3	↑/pièce	1	560,27	560,27
799	Disjoncteur à boîtier plastique NSX100H 32/3P	↑/pièce	2	168,93	337,86
800	Disjoncteur à boîtier plastique NSX400N TM320 3P	↑/pièce	10	447,92	4 479,20
801	Disjoncteur à boîtier plastique RDM1 400L/3300	↑/pièce	10	108,93	1 089,30
802	Petit disjoncteur 10A (4P)	↑/pièce	20	63,16	1 263,20
803	Petit disjoncteur 16A (1P)	↑/pièce	80	6,44	515,20
804	Petit disjoncteur 20A (2P)	↑/pièce	20	28,01	560,20
805	220V / 10A douille avec cinq jacks	↑/pièce	230	2,89	664,70
806	PLC SIEMENS, y compris les programmes complets	台/unité	1	6 902,57	6 902,57
807	Petit disjoncteur 100A(4P)	↑/pièce	122	6,18	753,96
808	Petit disjoncteur 16A (2P)	↑/pièce	30	11,19	335,70
809	Petit disjoncteur 16A (3P)	↑/pièce	60	18,12	1 087,20
810	Petit disjoncteur 25A (3P)	↑/pièce	99	11,92	1 180,08
811	Petit disjoncteur 32A (3P)	↑/pièce	110	12,24	1 346,40
812	Petit disjoncteur 40A (3P)	↑/pièce	110	14,40	1 584,00
813	Petit disjoncteur 40A (4P)	↑/pièce	65	22,95	1 491,75
814	Petit disjoncteur 63A (4P)	↑/pièce	34	37,45	1 273,30
815	Petit disjoncteur 6A (2P)	↑/pièce	33	15,78	520,74
816	Petit disjoncteur 80A (4P)	↑/pièce	90	64,73	5 825,70
817	Petit disjoncteur C65N_C50/3P	↑/pièce	28	23,78	665,84

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
818	Petit disjoncteur63A (3P)	↑/pièce	60	27,96	1 677,60
819	Petit disjoncteurC65N C32/3P	↑/pièce	33	17,84	588,72
820	PS250R_504_LI2UPN8X_H1141 Transmetteurs de pression	↑/pièce	8	1 008,03	8 064,24
821	HY5W_17/50 parafoudre en oxyde de zinc	只/pièce	68	35,58	2 419,44
822	Ballast GM250Z	↑/pièce	60	29,42	1 765,20
823	Ballast GM400Z	↑/pièce	60	35,03	2 101,80
824	Ballast NM100Z	↑/pièce	60	18,78	1 126,80
825	Ballast NM150Z	↑/pièce	23	20,46	470,58
826	Ballast NM70Z	↑/pièce	60	18,22	1 093,20
827	Boîte d'échantillonnage de tension du courant continu	↑/pièce	6	965,52	5 793,12
828	Multimètre avec aiguille	块/morceau	2	198,00	396,00
829	RXM2AB2BD DC24V (含 relais intermédiaire, y compris la base	台/unité	40	7,66	306,40
830	MY4N_J AC220V relais intermédiaire	盒/boîte	10	38,27	382,70
831	MY4N_J AC220V 配套 Base de relais intermédiaire	盒/boîte	10	80,43	804,30
832	HMK7 17 Contrôleur de régulateur principal de tension du transformateur	↑/pièce	8	584,69	4 677,52
833	φ1.6mm/fil de fer	千克/kg	2 218	1,99	4 413,82
834	5*5mm/maille d'acier inoxydable	卷/rouleau	5	1 639,89	8 199,45
835	Acier inoxydable Wire Mesh	平方米/m²	230	20,44	4 701,20
836	0.8mm/Fil de fer	千克/kg	156	2,82	439,92
Sous-Total 6					270 299,28
7. ATELIER DE LIXIVIATION					
837	Echafaudage droit de fixation d'angle	↑/pièce	1 000	1,43	1 430,00
	Gaivannisé à chaud trempin en acier	块/morceau	50	23,50	1 175,00
	φ2.642mm 12#fil de fer	千克/kg	430	1,26	541,80
840	Purse net	米/mètre	2 228	66,58	148 340,24
841	Mini torche tby6260	↑/pièce	24	51,77	1 242,48
842	Atelier de lixiviation-tuyau PVC φ 110	根/pièce	2 029	5,17	10 487,35
843	Atelier de lixiviation-tuyau PVC φ 200	米/mètre	1 000	15,09	15 090,00
844	PVC管 φ 32 atelier de lixiviation-tuyau PVC φ 32	米/mètre	15 000	0,74	11 100,00
845	PVC管 φ 63 atelier de lixiviation-tuyau PVC φ 63	米/mètre	1 200	2,30	2 760,00
846	PVC管件 φ 200直通 atelier de lixiviation-tuyau PVC φ 200	↑/pièce	180	9,84	1 771,20
847	Atelier de lixiviation-conduite du vent et chapeau de pluie	套/unité	2	219,38	438,76
848	Atelier de lixiviation-plateau_X100ZBYL-450	↑/pièce	10	136,54	1 365,40
849	Atelier de lixiviation-plateau_X100ZBYL-450	↑/pièce	5	74,77	373,85
850	Atelier de lixiviation-enveloppe_X100ZBYL_450_DT	↑/pièce	32	28,10	899,20
851	Atelier de lixiviation-couvercle_X100ZBYL_450_JYG	↑/pièce	11	518,43	5 702,73
852	Atelier de lixiviation-Raccords φ 110/ φ 63	↑/pièce	50	13,13	656,50
853	Atelier de lixiviation-Raccords φ 110	↑/pièce	300	6,56	1 968,00
854	Atelier de lixiviation-Raccords φ 63/ φ 32	↑/pièce	320	4,10	1 312,00
855	Atelier de lixiviation-Raccords-tête d'injection	↑/pièce	5 000	1,15	5 750,00
856	Atelier de lixiviation-chaîne_MZ300/1500_U_16A	套/unité	2	1 717,18	3 434,36
857	Atelier de lixiviation-ventilateur_RB-033	台/unité	1	5 581,82	5 581,82
858	Atelier de lixiviation-_MZ300/1500_U_1	20个/pièce	200	4,29	858,00
859	Atelier de lixiviation-_MZ300/1500_U	20个/pièce	201	2,58	518,58
	Atelier de lixiviation-_MZ300/1500_U_1500	2块/morceau	16	429,30	6 868,80
861	Atelier de lixiviation-support_JFZ200_315S_010	↑/pièce	4	1 232,80	4 931,20
862	Atelier de lixiviation-point d'entrée_X100ZBYL_450_XRD	↑/pièce	22	1 179,93	25 958,46
863	Atelier de lixiviation-relais de pression_VEGABAR-52	台/unité	4	6 913,23	27 652,92
864	Atelier de lixiviation-_MZ300/1500_U_HD48A	1件/pièce	8	72,12	576,96
865	Atelier de lixiviation-support_X100ZBYL_450_ZJ	↑/pièce	3	438,04	1 314,12
866	Atelier de lixiviation-cible_AZ120	套/unité	2	13 612,21	27 224,42
867	Atelier de lixiviation-axe_80JZJ_A52S_2	根/pièce	1	738,20	738,20
868	Atelier de lixiviation-roulement_X100ZBYL_450_Z	↑/pièce	5	697,15	3 485,75
Sous-Total 7					321 548,10
8. MATERIELS DE SECURITE					
869	Ceinture de sécurité	条/pièce	120	69,33	8 319,60
870	Lampe de poche	↑/pièce	358	38,70	13 854,60
871	Lunettes antiacides et antialcaines MS81J1041	付/paire	932	4,50	4 194,00
872	Gant de laine tricoté	付/paire	7 757	0,54	4 188,78
873	Membrane réfléchissante avec des rayures obliques 10CM*45.7米	卷/rouleau	10	37,52	375,20
874	Membrane réfléchissante avec des rayures obliques 124CM*45.7米	卷/rouleau	1	403,40	403,40
875	Membrane réfléchissante avec des rayures obliques 5CM*45.7米	卷/rouleau	20	18,85	377,00
876	Chaussure imperméable	双/paire	890	14,06	12 513,40
877	Appareil respiratoire à pression positive	套/unité	3	2 202,87	6 608,61
878	Demi-botte imperméabledemi-botte imperméable 45#	双/paire	128	8,59	1 099,52
879	Demi-botte imperméable 38#	双/paire	60	13,29	797,40
880	Demi-botte imperméable 39#	双/paire	150	13,68	2 052,00
881	Demi-botte imperméable 40#	双/paire	300	13,97	4 191,00
882	Demi-botte imperméable 41#	双/paire	400	14,32	5 728,00

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
883	Demi-botte imperméable 42#	双/paire	400	14,32	5 728,00
884	Demi-botte imperméable 43#	双/paire	400	13,36	5 344,00
885	Demi-botte imperméable 44#	双/paire	230	9,80	2 254,00
Sous-Total 8					78 028,51
9. ATELIER MECANIQUE					
886	Ensemble d'engrenages (manque 2 pièces) ZL50 72A0005	个/pièce	208,00	26,03	5 414,24
887	Filtre de drainage ZL50 612600081335	个/pièce	18,00	36,58	658,44
888	Ensemble d'embrayage 52C0071	个/pièce	1,00	556,62	556,62
889	Tube (retour en vigueur) ZL50	个/pièce	9,00	168,49	1 516,41
890	Bord de coupe, panneaux de pelle ZL50	个/pièce	3,00	535,79	1 607,37
891	Groupe Turbine	个/pièce	2,00	296,15	592,30
892	Pin ZL50	个/pièce	322,00	2,15	692,30
893	Chargeuse CLG375ACESOO1900	个/pièce	1,00	54 150,00	54 150,00
894	Accessoires Loader Z50	个/pièce	1,00	14 873,90	14 873,90
895	Démarreur 4102	个/pièce	3,00	128,26	384,78
896	Machine à laver à haute pression	台/unité	6,00	230,91	1 385,46
897	Moteur 160KW	台/unité	1,00	6 562,50	6 562,50
898	Moteur 250KW	台/unité	1,00	9 187,50	9 187,50
899	Atelier de broyage-Câble de communication IP_HP300-1761-NET-ENI	个/pièce	3,00	145,98	437,94
900	Atelier de broyage_M42X150_MQY4263	套/unité	600,00	12,02	7 212,00
901	Atelier de broyage-roue dentée ET01_1P_9	个/pièce	1,00	1 341,77	1 341,77
902	Atelier de broyage-bande à remplir_MQY4263	条/pièce	44,00	1 174,79	51 690,76
903	Atelier de broyage-enveloppe_MQY4263	套/unité	1,00	12 110,41	12 110,41
904	Atelier de broyage-Dédouille de haute intensité_1000mm	台/unité	2,00	1 080,93	2 161,86
905	Atelier de broyage-Dédouille de haute intensité_GL2500 1000mm	个/pièce	1,00	1 338,40	1 338,40
906	Atelier de broyage-bouchon de haute intensité_32#	盒/boîte	60,00	16,04	962,40
907	Atelier de broyage-plaque Diaphragme_2000*2000*92	块/morceau	80,00	2 010,78	160 862,40
908	Pièce à la machine d'alimentation	千克/kg	1,00	2 912,73	2 912,73
909	101000*1000 feutre industriel	平方米/m²	12,00	96,94	1 163,28
910	Atelier de broyage-filtre d'huile_HLQ_120*260Q	个/pièce	4,00	106,09	424,36
911	Atelier de broyage-unité de base_HP300-1764-24BWA	个/pièce	3,00	117,40	352,20
912	Atelier de broyage-colle_YJ98_1	瓶/bouteille	90,00	13,63	1 226,70
913	Douille de doublure d'alimentation	台/unité	1,00	10 353,75	10 353,75
914	Atelier de broyage-cible_SBQA3_N_1_15*15	块/morceau	128,00	188,96	24 186,88
915	Atelier de broyage-cible_SBQA3_N_1-25*25	块/morceau	59,00	190,39	11 233,01
916	Atelier de broyage-cible_SBQA3_N_2_15*15	块/morceau	189,00	207,36	39 191,04
917	Atelier de broyage-cible_SBQA3_N_2-25*25	块/morceau	46,00	182,96	8 416,16
918	Tamis polyuréthane	块/morceau	62,00	73,62	4 564,44
919	Tamis polyuréthane	块/morceau	70,00	73,62	5 153,40
920	Atelier de broyage-pièce de tuyau_105817A	套/unité	6,00	310,55	1 863,30
921	Atelier de broyage-filtre d'air SA132A	只/pièce	8,00	63,18	505,44
922	Atelier de broyage-brouette_XMGZ300/1500_U	个/pièce	150,00	608,78	91 317,00
923	Atelier de broyage-rouleau dressé_φ60*150	个/pièce	616,00	48,94	30 147,04
924	Atelier de broyage-rouleau dressé_φ69*110	个/pièce	99,00	13,25	1 311,75
925	Atelier de broyage-chaîne_MGZ700/2000_U_16A	套/unité	52,00	87,97	4 574,44
926	Atelier de broyage-filtre_2000*2000*80	块/morceau	30,00	1 139,42	34 182,60
927	Atelier de broyage-Module de sortie_HP300-1769-0F2	个/pièce	3,00	112,52	337,56
928	Atelier de broyage-Module de sortie_HP300-1769-IF4	个/pièce	12,00	109,82	1 317,84
929	Contrepoids ensemble HP300_N90228115	个/pièce	2,00	31 054,09	62 108,18
930	Atelier de broyage-colle_YJ98_1	瓶/bouteille	109,00	14,70	1 602,30
931	Atelier de broyage-colle_LDJ-243	组/groupe	8,00	125,40	1 003,20
932	Atelier de broyage-buse à gaz_XMGZ700/2000_U	个/pièce	20,00	15,03	300,60
933	Atelier de broyage-compresseur d'air_WW-0.8/10-C	台/unité	2,00	2 347,17	4 694,34
934	Boulon de sprinklers DN25	个/pièce	13,00	58,18	756,34
935	Courroie trapézoïdale C3054_N03222235_SPC6000	个/pièce	10,00	31,18	311,80
936	Courroie trapézoïdale N03222235_SPC6000	条/pièce	20,00	48,12	962,40
937	Courroie trapézoïdale_SPC5000	条/pièce	60,00	23,29	1 397,40
938	Atelier de broyage-crible_MQY4263	套/unité	72,00	213,94	15 403,68
939	Atelier de broyage-cuillère_MQY4263	个/pièce	2,00	2 542,66	5 085,32
940	Atelier de broyage-robot_1.5	个/pièce	513,00	6,89	3 534,57
941	Atelier de broyage-bande à monter_MQY4263	条/pièce	96,00	158,39	15 205,44
942	Atelier de broyage-fines_HP300_N08010111	套/unité	6,00	96,65	579,90
943	Atelier de broyage-pièce de coude_146500D D38VC1200	套/unité	16,00	61,61	985,76
944	Arbre universel	根/pièce	1,00	500,43	500,43
945	Atelier de broyage-tambour rotatif_B=500 D=400	套/unité	1,00	711,33	711,33
946	Atelier de broyage-installation de serrer_B=500 S=500	套/unité	1,00	409,98	409,98
947	Atelier de broyage-capteur de température_HP300-ZX11231189	个/pièce	2,00	167,69	335,38
948	Atelier de broyage-ensemble de support_ET04_1P	个/pièce	3,00	6 049,33	18 147,99
949	Réssort en caoutchouc	个/pièce	16,00	232,96	3 727,36
950	Atelier de broyage-équipement_XKJ2460.6	套/unité	1,00	12 929,35	12 929,35

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
951	Joint XKJ2460.2_5	块/morceau	95,00	127,90	12 150,50
952	Joint XKJ2460.2_6	块/morceau	42,00	118,78	4 988,76
953	Atelier de broyage-contrôleur de niveau	个/pièce	2,00	789,00	1 578,00
954	Atelier de broyage-filtre d'air SA132A	只/pièce	36,00	34,15	1 229,40
955	Atelier de broyage-Splitter SA132A	只/pièce	3,00	1 109,87	3 329,61
956	2FLC 30 ET02_1_7 doublure de fer à droite	个/pièce	1 087,00	54,15	58 861,05
957	Atelier de broyage-manette KXGZ700/2000_U	个/pièce	20,00	20,34	406,80
958	Atelier de broyage-manette KXGZ700/2000_U	个/pièce	55,00	92,42	5 083,10
959	Support à droite	个/pièce	18,00	274,75	4 945,50
960	Atelier de broyage-indicateur de pression HP300-70598010000	块/morceau	2,00	1 588,47	3 176,94
961	2FLC 30 ET04_1_3 arbre	根/pièce	4,00	767,02	3 068,08
962	Atelier de broyage-roulement JFZ150_350S_010	件/pièce	15,00	852,50	12 787,50
963	Atelier de broyage-bouchon conique JFZ150_350S_010	件/pièce	15,00	67,75	1 016,25
964	2FLC 30 ET03_1_6 doublure de fer à gauche	个/pièce	1 072,00	54,33	58 241,76
965	Atelier de broyage-manette KXGZ700/2000_U	个/pièce	20,00	20,34	406,80
966	Atelier de broyage-manette KXGZ700/2000_U	个/pièce	55,00	92,42	5 083,10
967	Support incliné à gauche	个/pièce	3,00	123,64	370,92
968	Support à gauche	个/pièce	20,00	123,64	2 472,80
969	Tampon de chariots	个/pièce	6,00	250,22	1 501,32
970	Ligne de tramway en une seule étape	米/mètre	200,00	20,71	4 142,00
971	Collecteur en une seule étape	片/pièce	60,00	161,37	9 682,20
972	Freins à tambour électro-hydrauliques YWZB_100/18	台/unité	1,00	543,57	543,57
	Freins à tambour électro-hydrauliques YWZB_300/45	台/unité	1,00	966,35	966,35
	Freins à tambour électro-hydrauliques YWZB_200/25	台/unité	2,00	629,86	1 259,72
974	24kg/m rail	米/mètre	60,00	36,53	2 191,80
975	Clips ferroviaires	只/paire	54,00	16,91	913,14
976	Slip-line	米/mètre	100,00	24,35	2 435,00
977	2_CD5T 6M Intégré dans le mécanisme de levage	个/pièce	1,00	6 366,72	6 366,72
978	Poignée	个/pièce	10,00	48,32	483,20
979	10X1.5 ligne de commande Joystick	米/mètre	100,00	12,94	1 294,00
980	Chariot manuel	个/pièce	2,00	205,38	410,76
981	Pare-chocs de voiture	个/pièce	6,00	113,89	683,34
982	Télécommande	件/pièce	4,00	762,91	3 051,64
983	F23 A++ poignée de commande à distance	个/pièce	48,00	541,83	26 007,84
984	écrou rond	个/pièce	6,00	100,49	602,94
985	Accessoires automobiles Piston TATA	个/pièce	1,00	408,54	408,54
986	Accessoires Dump Truck Parts 027_1	个/pièce	1,00	1 685,33	1 685,33
987	Camion léger Accessories EQ1040	个/pièce	10,00	257,59	2 575,90
988	Accessoires de voiture d'arbre à cames TATA	个/pièce	1,00	305,16	305,16
989	Hydrauliques pièces de machines à creuser Machine à bêcher	个/pièce	10,00	1 599,43	15 994,30
990	Bout de boule de direction	个/pièce	4,00	80,00	320,00
991	FR800 machine de remplissage à huile d'engrenage	台/unité	2,00	1 471,64	2 943,28
992	A_66100 machine pneumatique de remplissage de beurre	台/unité	2,00	528,28	1 056,56
993	E_200 machine mobile de remplissage d'huile moteur	台/unité	2,00	566,02	1 132,04
994	Emetteurs à fibre optique_DS_3D06T_A	台/unité	33,00	221,82	7 320,06
995	Emetteurs à fibre optique_DS_3D01T--A	台/unité	28,00	186,23	5 214,44
996	Fibre optique Récepteur_DS_3D06R_A	台/unité	5,00	152,96	764,80
997	Fibre optique Récepteur_DS_3D01T--A	台/unité	10,00	110,87	1 108,70
998	Gun-type de caméra infrarouge_DS-2CD8264F--EI--HL	台/unité	6,00	618,05	3 708,30
999	Plate-forme vidéo intégrée_DS_B11_S050A	台/unité	2,00	11 004,37	22 008,74
1000	Infrarouge intelligence de réseau à grande vitesse machine à billes_DS-2DF1-774D--HL	台/unité	8,00	1 754,08	14 032,64
1001	Ciment-32.5	吨/tonne	1 326,98	728,90	967 235,72
1002	Ciment-42.5	吨/tonne	3 615,10	747,78	2 703 299,48
1003	Tube φ160	根/pièce	6,00	154,16	924,96
1004	Acier squelette de tuyau en polyéthylène_DN250 PN1.6	米/mètre	406,00	72,76	29 540,56
1005	Acier squelette de tuyau en polyéthylène_DN110/1.0/5.8	米/mètre	100,00	21,00	2 100,00
1006	Acier squelette de tuyau en polyéthylène_DN160/1.0/5.8	米/mètre	1 150,00	35,00	40 250,00
1007	Acier squelette de tuyau en polyéthylène_DN160/1.6/5.8	米/mètre	750,00	35,00	26 250,00
1008	Acier squelette de tuyau en polyéthylène_DN200/1.0/5.8	米/mètre	2 000,00	43,34	86 680,00
1009	Acier squelette de tuyau en polyéthylène_DN200/1.6/5.8	米/mètre	1 000,00	47,34	47 340,00
1010	Acier squelette de tuyau en polyéthylène_DN200/2.0/5.8	米/mètre	400,00	50,00	20 000,00

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
1012	Acier squelette de tuyau en polyéthylène DN90/1.6/5.8	米/mètre	175,00	18,66	3 265,50
1013	Bouchon de tube D450 PN1.0 HDPE	个/pièce	3,00	125,89	377,67
1014	Ecrou de tube DN100 316L	个/pièce	400,00	31,43	12 572,00
1015	Filière extérieur	个/pièce	208,00	7,17	1 491,36
1016	Control Box LEC 2ACS 1.5	套/unité	1,00	423,39	423,39
1017	Robinet 1/2	个/pièce	10,00	59,59	595,90
1018	Tuyau usure tube court DN200 L=208	个/pièce	10,00	84,89	848,90
1019	Filière extérieur à double connexion DN100 316L	个/pièce	200,00	58,03	11 606,00
1020	Tube collecteur de chaleur vacuum utilisant l'énergie solaire 200L	支/pièce	24,00	36,31	871,44
1021	Clou en fer	千克/kg	401,00	3,38	1 355,38
1022	Réducteur Concentric caoutchouc reprise DN250/DN300, PN1.6	个/pièce	10,00	858,54	8 585,40
1023	Fil extérieur	个/pièce	1 390,00	0,80	1 112,00
1024	Dispositif sous-marin Lavabo	套/unité	20,00	19,91	398,20
1025	Connexion directe(DN160/SDNR11) DN160	个/pièce	328,00	13,33	4 372,24
1026	Connexion directe(DN200/SDNR11) DN200	个/pièce	280,00	17,17	4 807,60
1027	Connexion directe(DN90/SDNR11) DN90	个/pièce	53,00	7,17	380,01
1028	Tube en fonte DN800 PN1.0	根/pièce	13,00	2 399,46	31 192,98
1029	Porte de voiture PD320Y 1 porte droite	个/pièce	1,00	1 556,03	1 556,03
1030	Dent pointu PD320Y 1	个/pièce	12,00	58,07	696,84
1031	Engrenage PD320Y 1	个/pièce	4,00	1 035,68	4 142,72
1032	Angle Knife PD320Y 1	个/pièce	6,00	167,68	1 006,08
1033	Fan Ye PD320Y 1	个/pièce	1,00	567,23	567,23
1034	Piston Ring PD320Y 1	个/pièce	27,00	29,94	808,38
1035	Rod portant PD320Y 1	个/pièce	17,00	19,63	333,71
1036	Soupape d'échappement	个/pièce	34,00	12,05	409,70
1037	PD320Y 1-Injector PD320Y 1	个/pièce	6,00	187,15	1 122,90
1038	Démarrateur du moteur PD320Y 1	个/pièce	2,00	317,74	635,48
1039	Démarrateur PD320Y 1 QD2853	个/pièce	1,00	895,57	895,57
1040	Capot de cylindre PD320Y 1	个/pièce	34,00	24,01	816,34
1041	siège de soupape (alimentation)	个/pièce	9,00	37,53	337,77
1042	Bloc d'engrenage d'entraînement PD320Y 1	个/pièce	13,00	68,22	886,86
1043	Boulon Mère PD320Y 1	个/pièce	170,00	2,50	425,00
1044	Rouleaux bilatéraux PD320Y 1	个/pièce	5,00	773,46	3 867,30
1045	Radiateur de réservoir d'eau PD320Y 1	个/pièce	50,00	22,25	1 112,50
1046	Bulldozer Pièces PD320Y 1	个/pièce	10,00	1 641,97	16 419,70
1047	Turbocompresseur PD320Y 1	个/pièce	1,00	1 809,62	1 809,62
1048	Tourner la goupille cylindrique PD320Y 1	个/pièce	4,00	103,93	415,72
1049	Chaîne -16A	套/unité	20,00	99,82	1 996,40
1050	Accordement de deux pièces AFR 2000/AL 2000	件/pièce	20,00	129,32	2 586,40
1051	2000型 plaque de filtre 2000	块/morceau	20,00	1 724,55	34 491,00
1052	XMG700/2000 U chariot a main	个/pièce	120,00	533,00	63 960,00
1053	XMG700/2000—U chaîne des plaques	条/pièce	869,00	11,03	9 585,07
1054	Robinet 1.5	个/pièce	700,00	7,27	5 089,00
1055	Robinet 6	个/pièce	700,00	4,68	3 276,00
1056	2000型 Boîte en plastique 2000	块/morceau	17,00	1 082,16	18 396,72
1057	16A 1 1200 GB/T1243 2006 chaîne 16A 1 1200 GB/T1243 2006	条/pièce	16,00	330,71	5 291,36
1058	XMG700/2000—U roulement de compresseur	根/pièce	16,00	63,64	1 018,24
1059	XMG700/2000—U rouleau droit de la plaque du compresseur	个/pièce	16,00	74,24	1 187,84
1060	XMG700/2000—U rouleau gauche de la plaque du compresseur	个/pièce	16,00	63,64	1 018,24
1061	BMR 125 H2A1VY2 14MPa moteur de liquide BMR 125 H2A1VY2 14MPa	台/unité	1,00	691,84	691,84
1062	Machine à bêche 420 6	个/pièce	5,00	114,69	573,45
1063	Guide pelle sur pneus 420 6 ressort	个/pièce	1,00	1 282,13	1 282,13
1064	Guide ensemble roue pelle 420 C033	个/pièce	3,00	1 581,31	4 743,93
1065	Broche de dent de godet machine à creuser 420 V43SYL + V43PN	个/pièce	58,00	146,79	8 513,82
1066	Serrures de porte de la cabine machine à creuser 420 16	个/pièce	1,00	307,49	307,49
1067	Roues dentées d'entraînement C074020010100	个/pièce	2,00	3 748,00	7 496,00
1068	420 C38 - Manchon Godet pivot machine à creuser 420 C38	个/pièce	4,00	78,99	315,96
1069	420 C076 ensemble de pignons machine à creuser 420 C076	个/pièce	2,00	257,58	515,16
1070	420 16 Joints de dilatation Muffler machine à creuser 420 16	个/pièce	2,00	291,59	583,18
1071	Ensemble de rotiers pelle 420 C076	个/pièce	1,00	429,30	429,30
1072	土工膜 1mm*100m/ Géomembranes	卷/rouleau	60,00	4 384,38	263 062,80
1073	Antenne de 1.8m+LNB	套/unité	1,00	1 000,00	1 000,00
1074	Châssis 20inch	台/unité	1,00	1 297,00	1 297,00
1075	Châssis 19inch	台/unité	1,00	2 431,00	2 431,00
1076	C—Band PLL LNB	件/pièce	1,00	5 099,00	5 099,00
1077	Porte d'Internet SJW84—60	套/unité	1,00	24 566,00	24 566,00

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
1078	Pource de courant d'UPS	个/pièce	2,00	648,50	1 297,00
1079	Ligne téléphonique	米/mètre	10 000,00	0,05	500,00
1080	Tuner & mélangeur Compte tenu	套/unité	3,00	162,00	486,00
1081	Interrupteur Cisco 3750	台/unité	1,00	7 384,00	7 384,00
1082	Routeur	台/unité	1,00	6 298,00	6 298,00
1083	Système de gestion du comportement de l'Internet	台/unité	1,00	7 652,00	7 652,00
1084	Amplificateur satellite Anacom ELST 20W BUC	台/unité	2,00	7 258,00	14 516,00
1085	Récepteur satellite	套/unité	14,00	100,00	1 400,00
1086	Antenne satellite VSAT	组/groupe	1,00	15 916,00	15 916,00
1087	Modem satellite ComTech 625	台/unité	2,00	15 363,00	30 726,00
1088	Télévision par câble	米/mètre	800,00	1,01	808,00
1089	Répartiteurs actifs 1:16 splitter	套/unité	1,00	810,00	810,00
1090	La téléphonie vocale passerelles IPPBX système téléphonique 96	套/unité	1,00	4 383,00	4 383,00
1091	MF/ABC20 Extincteur de Phosphate d'ammonium 20kg	个/pièce	6,00	153,91	923,46
1092	MF/ABC5 extincteur de Phosphate d'ammonium 5kg	个/pièce	39,00	21,49	838,11
1093	Gilet reflet -taille petite	件/pièce	120,00	5,16	619,20
1094	Gilet reflet -taille moyenne	件/pièce	220,00	5,81	1 278,20
1095	Extincteur en poussière 4.5kg	个/pièce	72,00	30,11	2 167,92
1096	Ceinture de sauvetage	个/pièce	20,00	65,97	1 319,40
1097	Extincteur en poussière à main 9kg	瓶/bouteille	125,00	40,30	5 037,50
1098	Extincteur en poussière à main 9kg	瓶/bouteille	75,00	49,35	3 701,25
1099	Extincteur de dioxyde de carbone à main 5kg	瓶/bouteille	15,00	63,43	951,45
1100	Extincteur en poussière chargé dans le chariot -25kg	瓶/bouteille	25,00	234,16	5 854,00
1101	Echelle anti-incendie	套/unité	10,00	82,55	825,50
1102	Pêche anti-incendie	把/pièce	20,00	21,34	426,80
1103	Piste de soudeur géomembrane	台/unité	2,00	231,91	463,82
1104	Concasseur à mâchoires EP_3(3B)<100mm 出?	台/unité	1,00	1 996,03	1 996,03
1105	Ventilateur centrifuge PP_FS4_72型	台/unité	2,00	918,96	1 837,92
1106	Puzzle de tuiles en acier 博士GST_85PB	台/unité	4,00	188,81	755,24
1107	Perceuse magnétique 23	台/unité	1,00	392,65	392,65
1108	Perceuse magnétique JIC_23	台/unité	2,00	401,26	802,52
1109	De gros morceaux d'aluminium 土工膜专用	个/pièce	3,00	837,72	2 513,16
1110	Soudeur Monorail	个/pièce	1,00	5 996,71	5 996,71
1111	Plasma Machine de découpage LGK_100	台/unité	2,00	1 251,46	2 502,92
1112	Soudeur-thermofusible SHD630/315	台/unité	1,00	10 603,59	10 603,59
1113	Manteau électrique ZIC_NH_20A	台/unité	18,00	177,43	3 193,74
1114	Machine de soudure_250	台/unité	2,00	653,51	1 307,02
1115	Machine de soudure BX1_500	台/unité	5,00	496,73	2 483,65
1116	Machine de soudure JX7_200/200V	台/unité	2,00	211,22	422,44
1117	Scie circulaire_185型、手摺	台/unité	3,00	172,94	518,82
1118	Machine de soudure de dioxyde de carbone	台/unité	10,00	1 670,90	16 709,00
1119	Pluggers_G10	把/pièce	19,00	178,77	3 396,63
1120	Tondeuse_R152SVH_HUSQVARNA TONDEUSES	台/unité	3,00	876,45	2 629,35
1121	Melt soudeur pipeline_SHD_315	台/unité	7,00	1 926,02	13 482,14
1122	Machine de découpe automatique Orbital_30	台/unité	2,00	275,69	551,38
1123	Autoprotection Béton_无	台/unité	5,00	80,77	403,85
1124	Extrusion machine de soudage_THJ	台/unité	3,00	1 848,98	5 546,94
1125	Camion-citerne_CAT	个/pièce	1,00	6 690,00	6 690,00
1126	Démarrreur lent_QDJ1309K_P	个/pièce	4,00	93,80	375,20
1127	Meuleuse d'angle_Φ125mm	台/unité	40,00	90,47	3 618,80
1128	Meuleuse d'angle_Φ150	台/unité	6,00	85,94	515,64
1129	Machine de découpe au plasma à air_LGK8*100CUT	台/unité	2,00	1 130,77	2 261,54
1130	Compresseur d'air_V_1.05/12.5	台/unité	2,00	1 510,39	3 020,78
1131	Compresseur d'air_1mm3 1.5KV	台/unité	2,00	5 192,04	10 384,08
1132	Compresseur d'air	台/unité	2,00	2 788,27	5 576,54
1133	Rassemblement	台/unité	1,00	7 395,87	7 395,87
1134	Boîte d'aluminium	个/pièce	2,00	790,47	1 580,94
1135	Moto_100	台/unité	4,00	1 275,00	5 100,00
1136	Démarrreur_QDJ2507	个/pièce	13,00	193,42	2 514,46
1137	Machine à couper_J3G5_LD_JG400A/3000W	台/unité	2,00	273,00	546,00
1138	Machine à couper_J3GY_LD_400A	台/unité	4,00	329,94	1 319,76
1139	Soudeuse Melt_φ63~180	台/unité	1,00	3 054,36	3 054,36
1140	Machine à souder thermoplastique_ST_C80型	台/unité	2,00	405,33	810,66
1141	Torche de soudage thermoplastique_ST_300A	把/pièce	11,00	54,04	594,44
1142	Machine de soudage thermoplastique_SH-3	台/unité	3,00	217,43	652,29
1143	Molette sur l'axe central	套/unité	2,00	172,22	344,44
1144	Chaîne supérieur	个/pièce	3,00	102,90	308,70
1145	Analyseur de SO2 de poche_HBD5Gas_SO2	部/unité	1,00	5 735,39	5 735,39
1146	Thermomètre de poche_100_300	把/pièce	48,00	50,46	2 422,08
1147	Handheld couture soudeur thermique_G20	台/unité	7,00	179,39	1 255,73

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
1148	Handheld Analyseurs XRF_DS analyseur de minerai 6000	台/unité	1,00	55 559,36	55 559,36
1149	Perceuse à main Φ6,2.5_6mm	台/unité	70,00	77,47	5 422,90
1150	Sac Portable machine de clôture	台/unité	3,00	281,15	843,45
1151	Piste circuit	块/morceau	1,00	916,79	916,79
1152	Différent à la roue de coupe CDF2523	台/unité	1,00	3 069,23	3 069,23
1153	Foret de table	台/unité	1,00	680,97	680,97
1154	Machine à fileter_ZT_HX_100	台/unité	2,00	1 023,39	2 046,78
1155	Soudeur géomembrane_TH_1	台/unité	2,00	1 312,50	2 625,00
1156	Capteur de température Butt Fusion machine_SHD_315_160	个/pièce	3,00	676,41	2 029,23
1157	Thermostat	个/pièce	1,00	755,47	755,47
1158	Chaîne intérieur	个/pièce	3,00	102,90	308,70
1159	Foret culbuteur_320	台/unité	2,00	2 639,95	5 279,90
1160	Butt Welder hydraulique_SHD450/280	台/unité	1,00	8 654,01	8 654,01
1161	Echelles portatives_3T_(1.2m*1.2m)	台/unité	1,00	1 242,45	1 242,45
1162	Machine de soudure de courant droit_上海东升_400	台/unité	10,00	522,14	5 221,40
1163	DC onduleur machine de soudage_ZX7--400E	台/unité	3,00	197,04	591,12
1164	Élément DCS XP233	块/morceau	4,00	421,35	1 685,40
1165	Élément DCS XP243X	块/morceau	2,00	4 130,00	8 260,00
1166	Élément DCS XP313	块/morceau	25,00	804,97	20 124,25
1167	Élément DCS XP322	块/morceau	5,00	922,96	4 614,80
1168	Élément DCS XP362B	块/morceau	10,00	606,00	6 060,00
1169	Élément DCS XP363B	块/morceau	10,00	606,00	6 060,00
1170	Élément DCS	块/morceau	5,00	705,09	3 525,45
1	Analyseur de densité d'acide modèle EN	台/unité	3,00	3 839,13	11 517,39
1	Analyseur SO2	台/unité	5,00	6 746,41	33 732,05
1173	Analyseur SO2	台/unité	1,00	4 174,30	4 174,30
1174	UPS_Trimod 10	台/unité	1,00	1 808,04	1 808,04
1175	UPS:6KW Batterie UPS	台/unité	2,00	1 808,04	3 616,08
1176	XP316, Élément XP316_Singal de résistance	块/morceau	5,00	633,93	3 169,65
1177	HART475 (HART) Transmetteur servant à communication HART475	台/unité	2,00	5 443,84	10 887,68
1178	Contrôleur télévision	台/unité	1,00	519,54	519,54
1179	Diagomètre contre extraction catégorie1 modèle DDM H1800	件/pièce	1,00	1 191,85	1 191,85
1180	Diagomètre extraction catégorie 3 modèle DDM H1800	件/pièce	1,00	1 191,85	1 191,85
1181	Décodeur télévision_DTS--1724ASTV	台/unité	4,00	96,00	384,00
1182	Capteur de pression de balance	个/pièce	8,00	93,46	747,68
1183	Instrument de balance_D2008	台/unité	1,00	1 018,19	1 018,19
1184	Capteur véhicule_QS--D40T	台/unité	2,00	1 824,26	3 648,52
1185	Capteur véhicule_QS--D30T	台/unité	28,00	1 556,08	43 570,24
1186	H1800 Diagomètre contre extraction modèle DDM H1800	件/pièce	1,00	1 191,85	1 191,85
1187	Résistance de platine résistant à corrosion_400L DN40	支/pièce	15,00	91,31	1 369,65
1188	DS_3D01R_A 1 Emetteur à fibre optique DS_3D01R_A 1	台/unité	40,00	35,00	1 400,00
1189	DS_3D01T_A 1 Emetteur à fibre optique DS_3D01T_A 1	台/unité	10,00	57,63	576,30
1190	DS_3D04T_A 4 Emetteur à fibre optique DS_3D04T_A 4	台/unité	20,00	60,00	1 200,00
1191	DS_3D06T_A 6 Emetteur à fibre optique DS_3D06T_A 6	台/unité	10,00	125,76	1 257,60
1192	Contrôleur dans le processusX319	台/unité	2,00	3 998,06	7 996,12
1193	Echangeur_DEL--1016D	台/unité	5,00	81,00	405,00
1194	Echangeur_DES--1016D	台/unité	8,00	200,35	1 602,80
1195	Régulateur d'alarme à air_RBK_6000_2	个/pièce	2,00	200,65	401,30
1196	Instrument de mesure véhicule_D2008FA	台/unité	2,00	997,46	1 994,92
1197	Couple thermo-électrique platine rhodié électrique platine S dimension:0~1200°C	支/pièce	5,00	1 277,78	6 388,90
1198	Couple thermo-électrique platine rhodié électrique platine S dimension:0~1200°C	支/pièce	5,00	1 298,73	6 493,65
1199	Couple thermo-électrique K dimension:0	支/pièce	4,00	147,38	589,52
1200	Couple thermo-électrique chrome-nickel-électrique nickel-silicium K dimension: 0~600	支/pièce	8,00	208,28	1 666,24
1201	Visualisateur de multi-fonction	块/morceau	5,00	217,93	1 089,65
1202	E Analyseur de densité d'acide modèle E	台/unité	3,00	3 233,46	9 700,38
1203	Boîte de transmission	台/unité	2,00	274,62	549,24
1204	Appareil contre tonnerre_WXD--FRJ45	个/pièce	100,00	6,45	645,00
1205	Capteur du débit vortex_DN50	台/unité	1,00	1 192,34	1 192,34
1206	Diagomètre lavée modèle DDM H1800	件/pièce	1,00	1 460,10	1 460,10
1207	Transmetteur de pression_DBS4A--99DA =fumée 250 °C	台/unité	2,00	695,81	1 391,62
1208	Transmetteur de pression_DBS4A--99DA vapeur 250 °C	台/unité	2,00	695,81	1 391,62
1209	Transmetteur de pression échelle de mesure: 0~1.2MPa output4~20mA	台/unité	14,00	149,35	2 090,90
1210	Transmetteur de pression échelle de mesure: 0~200KPa output4~20mA	台/unité	2,00	294,01	588,02
1211	Transmetteur de pression_Acide 140°C échelle de mesure: 0~1.2MPa output	台/unité	2,00	800,64	1 601,28
1212	Transmetteur_Pression d'acide sulfuriquePT--103Pa	台/unité	5,00	645,39	3 226,95
1213	Mesureur d'électricité oxyde réducteur_pt4805_DPAS_SC	台/unité	10,00	5 037,85	50 378,50
1214	Unité jointive à cristale liquide_M46PJ_GS(M46PJCZ_GS) 46寸	台/unité	1,00	5 460,80	5 460,80
1215	Isolateur actif de distribution d'électricité_REB11S--223	个/pièce	50,00	49,87	2 493,50
1216	CALCIUM NO 3 180KG Graisse de base de calcium	千克/kg	2 160,00	2,64	5 702,40
1217	Mazout	升/litre	2 807 800,68	1,40	3 930 920,95

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
1218	LITHIUM EP 3 M 210L/桶 Disulfure de molybdène	升/litre	4 385,00	4,95	21 705,75
1219	CR012 graisse CR012	桶/bidon	20,00	55,00	1 100,00
1220	20L/latex-blanche	桶/bidon	23,00	111,36	2 561,28
1221	20L/latex-orange	桶/bidon	45,00	155,50	6 997,50
1222	20L/ latex-ros	桶/bidon	36,00	131,80	4 744,80
1223	20L/ latex-jaune	桶/bidon	120,00	155,03	18 603,60
1224	20L/latex-bleu	桶/bidon	11,00	159,48	1 754,28
1225	Atelier d'acide-Matériaux d'isolation	千克/kg	14 987,00	8,68	130 087,16
1226	Atelier d'acide-Matériaux d'isolation	千克/kg	13 160,00	8,29	109 096,40
1227	Atelier d'acide-filtre φ2	平方米/m²	270,00	43,90	11 853,00
1228	Atelier d'acide-enveloppe_Y550_40K	个/pièce	18,00	149,64	2 693,52
1229	Atelier d'acide-enveloppe_Y550_80	个/pièce	14,00	134,30	1 880,20
1230	Atelier d'acide-brique de faïence_240*120*60	千克/kg	144 950,00	0,81	117 409,50
1231	UQK_92_100GF_1 atelier d'acide-Transmetteurs_UQK_92_100GF_1	件/pièce	1,00	790,34	790,34
1232	F=930m² atelier d'acide-Echangeur de chaleur_F=930m²	台/unité	1,00	127 777,80	127 777,80
1233	Atelier d'acide-Equipement à traiter d'eau_240TPH—8"	个/pièce	6,00	1 784,27	10 705,62
1234	Atelier d'acide-membrane d'osmose inverse_BW30_400 DOW	条/pièce	52,00	1 115,77	58 020,04
1235	Atelier d'acide-couverture_δ 50		240,00	340,00	81 600,00
1236	Atelier d'acide-enveloppe_φ35/φ41	个/pièce	100,00	7,91	791,00
1237	T3 230*114*65 atelier d'acide-briques réfractaires_T3 230*114*65	块/morceau	2 350,00	3,08	7 238,00
1238	WP_GP4E22 atelier d'acide-transmetteur_WP_GP4E22	台/unité	4,00	780,99	3 123,96
1239	WQ424—G atelier d'acide-contrôleur de chaudière_WQ424—G	个/pièce	1,00	921,06	921,06
1240	910*938 atelier d'acide-filtre de filtre_910*938	个/pièce	213,00	303,38	64 619,94
1241	Atelier d'acide-pièce de compresseur	个/pièce	6,00	79,72	478,32
1242	YS52—16—12 atelier d'acide-Bobine de chauffage (II)_YS52—16—12	组/groupe	3,00	5 114,52	15 343,56
1243	12W57_2 atelier d'acide-colle_12W57_2	千克/kg	455,00	2,52	1 146,60
1244	S101 atelier d'acide-CatalyseurS107	吨/tonne	2,65	4 827,49	12 792,85
1245	S107 Atelier d'acide-CatalyseurS107	吨/tonne	0,95	4 827,49	4 586,12
1246	Atelier d'acide-lance	根/pièce	2,00	9 498,50	18 997,00
1247	Atelier d'acide-buse de lance	个/pièce	4,00	3 994,90	15 979,60
1248	240*120*60 atelier d'acide- brique contre feu_240*120*60	公斤/kg	244 647,40	0,42	102 751,91
1249	DG46_50X8 atelier d'acide-pièce_DG46_50X8	个/pièce	14,00	93,56	1 309,84
1250	DG46_50X8 atelier d'acide-enveloppe_DG46_50X8	个/pièce	20,00	187,16	3 743,20
1251	WRN_430 atelier d'acide-doublet WRN_430	支/pièce	3,00	132,43	397,29
1252	20 atelier d'acide-tuyau de chaleur	米/mètre	60,00	63,43	3 805,80
1253	Φ2200 atelier d'acide-dévésiculateur_Φ2200	个/pièce	1,00	7 301,59	7 301,59
1254	0Cr25A15 atelier d'acide-fil de chauffage_0Cr25A15	套/unité	1,00	7 188,87	7 188,87
1255	WP_GP4E22 atelier d'acide-transmetteur_WP_GP4E22	台/unité	2,00	551,79	1 103,58
1256	001*7 atelier d'acide-poix_001*7	千克/kg	2 000,00	2,34	4 680,00
1257	atelier d'acide-bouteille d'acier pourSO2	个/pièce	20,00	947,59	18 951,80
1258	Atelier d'acide-fil de chauffage_0Cr25A15	套/unité	1,00	7 188,87	7 188,87
1259	201*7 atelier d'acide-poix_201*7	千克/kg	2 000,00	5,14	10 280,00
1260	Atelier d'acide-argile réfractaire	千克/kg	1 185,00	0,47	556,95
1261	12W57_2 Atelier d'acide-argile réfractaire_12W57_2	千克/kg	125,00	2,44	305,00
1262	Atelier d'acide-tuyau à vapeur_DN25_0.35MPa	米/mètre	100,00	13,96	1 396,00
1263	Atelier d'acide-Defogger_φ508*1525_316	只/unité	3,00	4 249,97	12 749,91
1264	2529K 70 support intermédiaire	个/pièce	10,00	41,84	418,40
1265	2529K miroir gauche et à droite	付/paire	8,00	59,90	479,20
1266	2529Ksiccatif	个/pièce	7,00	57,68	403,76
1267	2529K Après le support de ressort	个/pièce	6,00	73,66	441,96
1268	2529K piston Ring	套/unité	5,00	207,37	1 036,85
1269	2529K couverture embrayage	付/paire	4,00	150,77	603,08
1270	ND3251B38J Climatisation raccord de tuyau de pression du compresseur	根/pièce	5,00	88,02	440,10
1271	2529K démarreur	台/unité	4,00	450,02	1 800,08
1272	2529Kkit de réparation Pull-bras	包/sac	35,00	23,65	827,75
1273	Table d'eau	mètre	4,00	160,78	643,12
1274	2529K Evaporateur	个/pièce	2,00	164,72	329,44
1275	Atelier de réparations-v-cadre_250*250	个/pièce	2,00	316,30	632,60
1276	Atelier de réparations-taraud	付/pair	30,00	11,39	341,70
1277	Atelier de réparations-taraud	付/pair	47,00	12,11	569,17
1278	Atelier de réparations-sport à incisive	付/pair	30,00	11,39	341,70
1279	Atelier de réparations-fil de machine		50,00	11,39	569,50
1280	Atelier de réparations-couteau triangulaire	把/pièce	50,00	14,39	719,50
1281	Atelier de réparations-fil de machine	付/pair	60,00	11,39	683,40
1282	Atelier de réparations-taraud	副/unité	46,00	28,47	1 309,62
1283	Atelier de réparations-mandrin porte-foret	台/unité	8,00	56,93	455,44
1284	zhcj atelier de réparations-mèche	只/pièce	152,00	7,12	1 082,24
1285	Roulement	盘/pièce	1 877,00	101,37	190 271,49
1286	Tenue de travail de manche longue 160cm	套/unité	8 354,00	19,24	160 730,96
1287	Boulon	条/unité	194 219,00	1,40	271 906,60

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
1288	Boulon	个/pièce	74 141,00	0,10	7 414,10
1289	Ecran	个/pièce	174 183,00	0,70	121 928,10
1290	Barre à souder	公斤/kg	5 643,00	12,46	70 311,78
1291	Peinture	千克/kg	11 203,00	5,38	60 272,14
1292	Huile de fraisage	升/litre	23 086,00	7,67	177 089,62
1293	Coude	个/pièce	9 908,00	23,97	237 494,76
1294	Floating	个/pièce	99,00	28,38	2 809,62
1295	Filtre	个/pièce	3 996,00	28,55	114 085,80
1296	Bride	个/pièce	11 768,00	89,28	1 050 647,04
1297	Clef	把/unité	710,00	26,33	18 694,30
1298	Fil en fer	千克/kg	31 766,00	2,64	83 862,24
1299	Convertisseur	台/unité	89,00	3 624,93	322 618,77
1300	Valve à papillon	个/pièce	609,00	2 822,98	1 719 194,82
1301	Câble électrique	件/pièce	11 679,00	3,04	35 504,16
1302	Corde en acier	米/m	5 226,00	4,52	23 621,52
1303	Plaque de garde	件/article	160,00	1 530,21	244 833,60
1304	Volute	件/article	79,00	3 518,24	277 940,96
1305	Peinture	升/litre	85 101,50	5,86	498 694,79
1306	Joint mécanique	个/pièce	62,00	1 944,16	120 537,92
1307	Cric	个/pièce	100,00	85,23	8 523,00
1308	Pompe	台/unité	1 425,00	879,42	1 253 173,50
1309	Trois voies trois voies de diamètre égal HP300	个/pièce	7 845,00	13,22	103 710,90
1310	Imperméable	件/unité	2 719,00	19,33	52 558,27
1311	tuyaux	根/pièce	13 393,00	20,00	267 860,00
1312	Moteur	台/pièce	212,00	588,28	124 715,36
1313	Vanne de sécurité	个/pièce	46,00	886,11	40 761,06
1314	Joint à l'intérieur	个/pièce	3 425,00	1,47	5 034,75
1315	Compensateur	台/unité	696,00	543,23	378 088,08
1316	Atelier de lixiviation-valve	套/unité	1 054,00	509,04	536 528,16
1317	Clapet antiretour	个/pièce	150,00	2 143,87	321 580,50
1318	Manchette renforcée	个/pièce	248,00	36,91	9 153,68
1319	Moyeu de tube en acier inoxydable	个/pièce	6 093,50	48,95	298 276,83
1320	Scellement	个/pièce	15 606,00	16,96	264 677,76
1321	Tuyau d'huile	个/pièce	1 333,00	23,95	31 925,35
1322	Roue à palettes	个/pièce	856,00	469,14	401 583,84
1323	Pneu	条/pièce	317,00	442,44	140 253,48
1324	Electrovanne	个/pièce	941,00	17,33	16 307,53
1325	lubrifiant	吨/tonne	4 930,00	9,91	48 856,30
1326	barre à souder	千克/kg	38 012,00	3,40	129 240,80
1327	Papier collant	卷/rouleau	4 960,00	4,00	19 840,00
1328	Tuyau d'acier	米/mètre	144 280,66	8,47	1 222 057,19
1329	Elargisseur	个/pièce	68,00	9,53	648,04
1330	Papier collant isolé	卷/rouleau	9 462,00	3,38	31 981,56
1331	Contacteur	只/pièce	663,00	25,47	16 886,61
1332	Relais thermique	个/pièce	53,00	20,53	1 088,09
1333	Moteur triphasé	台/unité	34,00	976,91	33 214,94
1334	Soupape de commande électrique	台/unité	286,00	654,85	187 287,10
1335	Débitmètre	台/unité	136,00	1 127,92	153 397,12
1336	Mesureur de liquidation	台/unité	74,00	1 141,30	84 456,20
1337	Couplage	件/article	16 630,00	5,63	93 626,90
1338	Essence	桶/bidon	73 099,00	3,60	263 156,40
1339	Essence de mazout	升/litre	4 426,00	13,90	61 521,40
1340	Cible	块/morceau	1 431,00	76,09	108 884,79
1341	Jonction	个/unité	9 809,00	7,28	71 409,52
1342	Manche des câble électrique	米/mètre	19 800,00	0,75	14 850,00
1343	O-ring	个/pièce	4 332,00	1,49	6 454,68
1344	Palier	盘/unité	193,00	60,53	11 682,29
1345	Broche	根/pièce	119,00	359,24	42 749,56
1346	Articles de moteur	个/pièce	131,00	124,15	16 263,65
1347	Douille	件/article	263,00	247,75	65 158,25
1348	Tuyau transparent	个/pièce	3 690,00	3,93	14 501,70
1349	Papier collant	卷/rouleau	10 165,00	9,62	97 787,30
1350	Ralentisseur	台/unité	14,00	19 318,69	270 461,66
1351	Plaque anodique	块/pièce	5 825,00	1 095,30	6 380 122,50
1352	Voile chromé à faible teneur	千克/kg	2 309 175,35	1,97	4 549 075,44
1353	Valve de balle	块/morceau	2 404,00	221,41	532 269,64
1354	Valve en caoutchouc	个/pièce	906,00	643,91	583 382,46
1355	Valve d'arrêt	台/unité	504,00	370,83	186 898,32
1356	Plaques	个/pièce	47 769,00	3,07	146 650,83
1357	Filtre	个/pièce	533,00	19,97	10 644,01

No	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix total
1358	Articles de soudage fusionne	台/unité	559,00	46,08	25 758,72
1359	Balance électronique	台/unité	14,00	733,56	10 269,84
1360	Compteur	件/pièce	227,00	82,74	18 781,98
1361	Compteur	套/unité	120,00	911,72	109 406,40
1362	Corde	米/mètre	12 307,00	0,87	10 707,09
1363	Mélangeur	台/unité	264,00	477,14	125 964,96
1364	Rouleaux de support	个/pièce	3 524,00	58,80	207 211,20
1365	Doublure	套/unité	1 532,00	595,26	911 938,32
1366	Tube non métallique	米/mètre	81 883,00	23,47	1 921 794,01
1367	Toile	张/pièce	99 034,00	14,85	1 470 654,90
1368	Clavette parallèle	米/mètre	6,67	48,85	325,83
1369	Tête du tuyau	个/pièce	3 945,00	18,34	72 351,30
1370	Plaque d'acier	平方米/m ²	689 699,96	2,64	1 820 807,89
1371	Palan	个/pièce	153,00	160,06	24 489,18
1372	Interphone	台/unité	426,00	93,56	39 856,56
Sous-Total 9					43 527 480,81
10. TENU DE TRAVAIL					
1373	Sous-vêtement anti-froid	套/unité	15 678	22,55	353 538,90
1374	Gant antiacide	付/pair	500	2,68	1 340,00
1375	Casque jaune	个/pièce	1 606	7,91	12 703,46
1376	Lunettes de protection MS817031	付/paire	200	4,29	858,00
1377	Casque rouge avec l'alerte électrique	个/pièce	96	11,14	1 069,44
1378	Ache-oreille	副/paire	100	13,17	1 317,00
1379	3210 Nasque antipoussière	付/pair	8 500	1,23	10 455,00
1380	3M8246 Masque antiacide	副/pièce	22 545	4,34	97 845,30
1381	0715 2500中 Masque à gaz	套/unité	35	175,32	6 136,20
1382	Luites de protection antiacide et antialcaine	副/paire	4 293	3,68	15 798,24
1383	Lampe de poche brillante	个/pièce	300	7,62	2 286,00
1384	Botte antiacide et antialcaine 39#	双/paire	906	0,89	806,34
Sous-Total 10					504 153,88
TOTAL GENERAL					106 056 650,28

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° **0160** /CAB.MIN/MINES/01/2017 et n° **0070** /CAB.MIN/FINANCES/2017 du **05 SEP 2017** portant approbation de liste de biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société LA MINIERE DE KALUMBWE MYUNGA SAS "MKM".

Fait à Kinshasa, le **13 SEP 2017**

Le Ministre des Finances

Henry YAV MULANG

Le Ministre des Mines

Martin KABWELULU